Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
[taliana ! J’ LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

Torneo FE CITTA' DI RAVENNA 1102050A
Luogo LIDO ADRIANO [Ravenna - Emilia Romagna]
Periodo 02-04-2011 - 10-04-2011
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40ms + 30" + 30"
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - BARISHNIKOVA L. - ELIENS A.
Partecipanti 71

Sito Internet

‘' Iskis Sarunas -

+/ Bruno Fabio T 1 W Jovk Andrey —
2 3

FSI - FE CITTA' DI RAVENNA (1102050A) - LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011 - Pag. 1/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 3 GM Sul ski s Sarunas 7.0 LTU 48.552.5141.5139. 22564 2371 259296214301532000 1972
2 12 IM Bruno Fabi o 7.0 1 TA 42.045.5135.035. 22446 2274 249596215410421100 1960
3 7 GM Vovk Andrey 6.5 UKR 48.0152.541. 5 37. 512528 2421 258894504220523000 1991
4 10 @M Hasangatin Rami | 6.5 RUS 47.051.0140.5 35. 2:2494 2416 2582 9450523042200 0 1972
5 2 GM Nabaty Tamir 6.5 1SR 49.0154.0142. 0'38. 22581 2408 257596125401421100 1991
6 4 GM Svetushkin Dmitry 6.5 MDA 47.051.0140.0 35. 7:2543 23512518 95315410412100 1980
7 6 GM Mor adi abadi El shan 6.0 1R 47.0'51. 51 40. 01 32. 512537 2396 2522 9441532041210 0 1985
8 11 IM Shytaj lart Luca 6.0 1 TA 47.050.5140.5 32. 2:2475 23902516 9441523042110 0 1986
9 1 GM Del chev Al eksander 6.0 BUL 49.0153.542.0 33.7: 2625 2388 2514 94414220522100 1971
10 9 IM Ronbal doni Deni s 6.0 1 TA 45.549.0139. 0'30. 22498 2360 2486 9522522143010 0 1989
11 15 M Stark Lars 6.0 GER 43.546.0137.0127.7:2418 2289 241595224400512200 1983
12 14 IM Pi scopo Pierl uigi 6.0 1 TA 43.547.536.5 29. 2:2420 2234 228995225311421100 1983
13 16 FM Aguera Naredo Javie 6.0 ESP 38.0139. 5/31. 5 23. 512359 2119 224596 035302430100 1973
14 17 M Mashi nskaya lulia 6.0RUS 35.539.0 30.5 25.7 2350 2001 2127 94415320412100 1977
15 5 GM Vovk Yuri 5.5 UKR 48.552.5141.5'29. 7:2541 2383 246494324112532000 1988
16 13 IM Zasl avsky M khai | 5.51SR 42.0146.0135.5 25. 212431 2263 234495135311420200 1990
17 20 IM Brinck-cl aussen Bj05.5 DEN 42.545.5135.524.7 2262 2245 2326 943 24301513100 1942
18 19 FM Radovanovi c Jovica 5.5 SRB 43.047.0136.0 26. 22299 2204 228594325221421100 1969
19 18 WGM Djingarova Emilia 5.5BUL 42.5 46.536.0 24.7: 2349 21952276 95134211530200 1978
20 21 @M Krai dman Yair 5.51SR 43.547.5136.5 26. 012258 21732254 9513440051130 0 1932
21 8 GM Bor os Denes 5.5 HUN 39.5143.5133.525. 7:2513 2169 225093515140421100 1988
22 25 CF Popa d audi u 5.51TA 40.0143.5133.523.2'2195 2122 220395135401411200 1976
23 31 o™ i Marco 5.0 1 TA 43.043.0136.0119. 7:2126 2237 2186 83 234211411210 1964
24 36 Memarian M| ad 5.0 Rl 42.545.0136. 0 20. 7:2028 22102254 94234211521200 1984
25 22 FM Mol i na Fabrizio 5.0 1 TA 43.046.536.021. 012220 2191 2166 9504420253020 0 1965
26 37 1N Basso Pier Luigi 5.0 1 TA 43.545.5137.022. 011996 2176 217494234211521200 1997
27 30 CF Reuben St ewart 5.0 ENG 43.545.5136.5'21. 7:2129 2122 212093425230411200 1939
28 29 Pi nho Paul o 5.0 POR 39.0141.533.0 18. 512162 2108 2081 95045401410300 1971
29 41 C™m Di Lasci o Savino 5.0 TA 39.043.0133.021.7:1974 2108 2036 94234301512200 1959
30 27 CM Casadei Mauro 5.0 1 TA 39.542.533.519. 52177 2092 206595045401410300 1967
31 23 CF Hoeni ck Andreas 5.0 GER 36.0139.0130. 5'18. 72210 2069 2044 94235212421100 1974
32 32 G ahn Lars 5.0 SWE 38.542.0133.0 20.7:2100 2036 1967 9423541040130 0 1948
33 24 Addi son Bret C 4.5 ENG 46.5'49. 5139. 5 23. 512201 2297 229894144202521200 1981
34 42 1IN Litrico Paol o 4.51TA 39.0143.0132.518. 011963 2121 198294145203421100 1975
35 54 Frederi ksen Jens 4.5 DEN 36.5'38.0130.515. 21845 2056 203093335122421100 1949
36 68 2N Bai sotti Pabl o 4.5 TA 35.038.0130.0 16. 7! 1617 1997 180594145410400400 1977
37 48 M Bondielli Gorgio 4.51TA 35.537.528.5 15.7:1900 1965 1966 9 3335221411200 1936
38 26 FM Valenta Vit 4.0 CZE 38.0140.5'31.514.512181 2120 2078 94055203420200 1978
39 43 Kor honen Er kki 4.0 FIN 36.0138.530.012.011944 2032194994054400500500 1931
40 38 Egan Col m 4.0 1 RL 39.543.0032. 5 15. 7:.1996 2028 187593245122420200 1942
41 39 O leary Matt 4.0 RL 38.0140.531.514.7:1995 2022 193393244121520300
42 34 Hocevar N kol a 4.0 SLO 37.0138.531.014. 22048 2003 189292435221402200 1929
43 51 1IN Daly Patrick 4.0 35.538.0129.5 12. 7 1839 1960 178393 244310501400
44 33 Friedrich Gerhard 4.0 GER 39.0142.0133.0 16. 012054 1947 181993 244202512200 1960
45 69 3N Ghi nassi Dami ano 4.01 TA 31.033.526.0 12. 5! 1572 1937 1718940543 01510400 1972
46 57 Van Mel sen Raynond 4.0 BEL 34.036.528.0 14. 011830 1940 1868 9 4 054202520300 1959
47 58 Mkrt chyan Al bert 4.0 33.034.528.010. 7 1821 1915174293 244112521200 1998
48 40 Raut a Ni col as 4.0 BEL 34.5'37.5129.0 14. 71975 1917 179493 245113421100 1974
49 55 Mbor e Robin 4.0 SCO 31.0133.025.510. 71837 1879 1837 9324420251220 0 1960
50 49 Gllespie Gary 4.0 SCO 30.5'32.0125.010. 011876 1871 171994055203420200 1985
51 35 M Ri vol a Franco 4.01 TA 31.5'34.0125.513. 012035 1808 1651 9243412151220 0 1957
52 61 CM Wei nberg Emanuele 4.01TA 26.528.0121.0 10.2:1769 1795 165593245311401300 1935
53 28 Val enta Vit Sr 3.5 CZE 41.0143.534.0 14. 012165 2099 202092344022521200 1956
54 45 CM Solaroli Riccardo 3.51TA 33.536.0127.5 10. 2:1937 1957 180993155104421100 1969
55 53 Mirray Jim G 3.5IRL 33.536.0127.5'10. 71856 1907 1753 92344121511300 1951
56 46 M Di Lazzaro Gabriele3.01TA 23.023.0116.59.25 1921 197119726 222321030120 31944
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Italiana ' ' LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 64 2N Gabbriellini Ganfr 3.01 TA 29.029.0124.5 6.50 1698 1930 1658 820642024004 10 1967
58 50 Ledent Philippe 3.0 BEL 23.0:123.0118.09.00 1865 1904 17426 222321030120 31968
59 70 Mcroberts Hol Iy 3.0 30.0'31.5125.57.00 1554 1870 161193 064103520300
60 56 De G oof Maurice 3.0BEL 33.0:135.0127.59.50 1830 1858 169392 255212401300 1936
61 65 Thoni g Manfred 3.0 GER 28.5128.5123.56.00 1664 187516828 1254121400410 1940
62 59 1IN De Caro Nicola 3.0 TA 31.0132.526.07.50 1815 1821 160992254211501400 1973
63 52 Ment i nk Toon 3.0 NED 29.5'29.523.55.00 1857 1792 1476 8206 4103410310 1945
64 63 1IN Russo Carnel o 3.0 TA 26.528.0121.57.50 1707 1765 1573 9225411251130 0 1943
65 72 NC Cornii Valentin 3.0 24.524,.5120.5'3.50 1461 1782 14848 2064103410310 1957
66 60 1N Proietti Tosca 2.51TA 28.528.524.06.50 1799 1869 161982 154202401301 1979
67 62 Lynch Peter J. 2.51RL 28.530.0124.06.75 1721 1842 16509 1354112502300 1947
68 47 CM Antoni acci Riccardo2.01TA 25.0125.0019.05.50 1912 2024 18996 204300332010 31954
69 66 CM Traversi Carlo 2.0 TA 32.535.0127.57.50 1657 18341586 9126411250140 0 1947
70 67 2N Bruschi Morvan 2.01 TA 28.528.522.53.50 1630 1793 131980263012501410 1968
71 71 NC Dani el e Fabi o 2.0 TA 26.026.021.51.50 1443 1761 13578 107 4103400410 1948
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Scapchistica
Italiana ' '

21-05-2024

Elenco partecipanti

24
16
47
68
37
48

20
12
67
27
72
51
71
59
56

41
46
18
38
54
33
64
69
49
32
10
34
23
43
21
50
42
62
17
70
36
52
58
22
55

53

31
39
29
14
25
60
19
40
30
35

Cat G ocatore Fed
Addi son Bret C ENG
FM  Aguera Naredo Javi e ESP
CcM Antoni acci Riccardo | TA
2N Bai sotti Pabl o I TA
1N Basso Pier Luigi I TA
CM Bondielli Gorgio |TA
GM Bor os Denes HUN
IM  Brinck-claussen Bj o DEN
IM Bruno Fabi o I TA
2N Bruschi Morvan I TA
CcM Casadei Mauro I TA
NC Cornii Valentin
1N Daly Patrick
NC Dani el e Fabi o I TA
1N De Caro Nicola I TA
De Groof Maurice BEL
GM Del chev Al eksander BUL
CM Di Lasci o Savi no I TA
M Di Lazzaro Gabrielel TA

WGM Djingarova Emlia BUL

2N
3N

22 ¢

I M

2z %

Egan Col m I RL
Frederi ksen Jens DEN
Friedrich Gerhard GER

Gabbriellini Ganfr | TA
Ghi nassi  Dam ano I TA
Gllespie Gary SCO
Grahn Lars SVE
Hasangatin Rami | RUS
Hocevar N kol a SLO
Hoeni ck Andreas CER
Kor honen Er kki FI N
Krai dman Yair | SR
Ledent Phili ppe BEL
Litrico Paolo I TA
Lynch Peter J. I RL
Mashi nskaya lulia RUS
Mcroberts Hol Iy
Mermarian M| ad I Rl
Menti nk Toon NED
Mkrt chyan Al bert

Mol i na Fabri zi o I TA
Moor e Robin SCO
Mor adi abadi El shan IRl
Mirray Jim G I RL
Nabaty Tamir I SR
Oi Marco I TA
Oleary Matt | RL
Pi nho Paul o POR
Pi scopo Pi erl ui gi I TA
Popa d audi u I TA
Proietti Tosca I TA
Radovanovi ¢ Jovi ca SRB
Rauta Ni col as BEL
Reuben Stewart ENG
Ri vol a Franco I TA

Ronbal doni Deni s I TA

Reg

EM
EM
VEN
TGS

EM
EM

EM
BAS

PUG

ALT

EM
EM

VEN

EM

EM

EM

PUG
VEN
EM

EM

Pr

RN
BO

& 2

FM
FC
BO
EE

S3

BA
BZ

BO

us

RN
BO

El o

El o

FI DE |t al

2201
2359
1912

1996
1900
2513
2262
2446
1630
2177

1815
1830
2625
1974
1921
2349
1996
1845
2054
1698

1876
2100
2494
2048
2210
1944
2258
1865
1963
1721
2350

2028
1857

2220
1837
2537
1856
2581
2126
1995
2162
2420
2195
1799
2299
1975
2129
2035
2498

1617

1461
1839
1443

1572

1554

1821

Med

Avv

2297
2119
2024
1997
2176
1965
2169
2245
2274
1793
2092
1782
1960
1761
1821
1858
2388
2108
1971
2195
2028
2056
1947
1930
1937
1871
2036
2416
2003
2069
2032
2173
1904
2121
1842
2001
1870
2210
1792
1915
2191
1879
2396
1907
2408
2237
2022
2108
2234
2122
1869
2204
1917
2122
1808
2360

Per f

2298
2245
1899
1805
2174
1966
2250
2326
2495
1319
2065
1484
1783
1357
1609
1693
2514
2036
1972
2276
1875
2030
1819
1658
1718
1719
1967
2582
1892
2044
1949
2254
1742
1982
1650
2127
1611
2254
1476
1742
2166
1837
2522
1753
2575
2186
1933
2081
2289
2203
1619
2285
1794
2120
1651
2486

Nasc

1981
1973
1954
1977
1997
1936
1988
1942
1960
1968
1967
1957

1948
1973
1936
1971
1959
1944
1978
1942
1949
1960
1967
1972
1985
1948
1972
1929
1974
1931
1932
1968
1975
1947
1977

1984
1945
1998
1965
1960
1985
1951
1991
1964

1971
1983
1976
1979
1969
1974
1939
1957
1989

LTETTELTTMZLEZLLETEZELEZLELETEETZELEELEEIETITMIZEZEZLZIEIELETEZELEZELELEZETZEZLEZEIEZEZIETNEZZZEZEESZETZEZEZEZEZEZIZEIZETIZETZEZEZEZIZEZIZIZE @

I d

FI DE
408107
2204169
804908

866970
808865
722340
1400134
801038
809454
804002

846619
214418
2900394
810550
812676
2903229
2501732
1404822
24681750
890910

2402777
1707205
4122160
14601524
4673522
4690540
2800187
218227
829781
2501252
4127609

12503193
1017322

805637
2402807
12501255
2501490
2809052
805050
2501970
1900498
809152
805904
837245
915912
206873
405256
813710
813575

Id
FSI

105839
134973
137880
106048

111110
117166
109858

127325
127356

111299

101526

124290
139545

103354

105461

109431

103927
102035
124029

113116
100303
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI RAVENNA (1102050A)

Scacchistica FFreEayN
Italiana ' '

S
63
11
45
15
3
4
65
66
26
28
57
7
5
61
13

Cat
IN
I M
M
I M
GM
GM

C™M
FM

229

<

21-05-2024

G ocatore

Russo Carnel o
Shytaj lart Luca
Sol aroli Riccardo
Stark Lars

Sul ski s Sarunas
Svetushkin Dmtry
Thoni g Manfred
Traversi Carlo

Val enta Vit

Val enta Vit Sr
Van Mel sen Raynond
Vovk Andrey

Vovk Yuri

Wi nber g Enanuel e
Zasl avsky M khai |

EM

VEN

BA
FC

BO

Elo Elo
FI DE Ital
1707
2475
1937
2418
2564
2543
1664
1657
2181
2165
1830
2528
2541
1769
2431

Med

Avv  Perf
1765 1573
2390 2516
1957 1809
2289 2415
2371 2592
2351 2518
1875 1682
1834 1586
2120 2078
2099 2020
1940 1868
2421 2588
2383 2464
1795 1655
2263 2344

LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

I d

FI DE
816590
812633
809810
4676386
12800112
13900463
24607550
814202
307440
323209
263877
14114470
14113171
813788
2807670

Id

FSI
102452
107148
109209

100318

102036
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21-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

21-05-2024

Variazioni Elo FIDE

24
16
47
37
48

20
12
67
27
59
56

41
46
18
38
54
33
64
49
32
10
34
23
43
21
50
42
62
17
36
52
22
55

53

31
39
29
14
25
60
19
40
30
35

63
11
45
15

65

FM

IN

222z=z2¢

529

2

Q

I M

2z 49

I M
IN
I M

I M

G ocatore

Addi son Bret C
Aguera Naredo Javie
Ant oni acci Ri ccardo
Basso Pier Luigi
Bondielli Gorgio
Bor os Denes
Brinck-cl aussen Bjo
Bruno Fabio

Bruschi Morvan
Casadei Mauro

De Caro Nicola

De Groof Maurice
Del chev Al eksander
Di Lascio Savino
Di Lazzaro Gabriele
Dji ngarova Emlia
Egan Col m

Frederi ksen Jens
Friedrich Gerhard
Gabbriellini G anfr
Gllespie Gary
Grahn Lars
Hasangatin Ram |
Hocevar Ni kol a
Hoeni ck Andreas
Kor honen Er kki

Krai dman Yair
Ledent Phili ppe
Litrico Paolo
Lynch Peter J.
Mashi nskaya lulia
Memarian M| ad
Ment i nk Toon

Mol i na Fabri zi o
Mbor e Robin

Mor adi abadi  El shan
Mirray JimG
Nabaty Tamr

Oi Marco

Oleary Mtt

Pi nho Paul o

Pi scopo Pierl ui gi
Popa d audiu
Proietti Tosca
Radovanovi ¢ Jovi ca
Rauta Ni col as
Reuben Stewart

Ri vol a Franco
Ronbal doni Deni s
Russo Carnel o
Shytaj lart Luca
Sol aroli Riccardo
Stark Lars

Sul ski s Sarunas
Svetushkin Dmitry
Thoni g Manfred

Fed
ENG
ESP
I TA
I TA
I TA
HUN
DEN
I TA
I TA
I TA
I TA
BEL
BUL
I TA
I TA
BUL
I RL
DEN
GER
I TA
SCO
SWE
RUS
SLO
GER
FI N
I SR
BEL
I TA
I RL
RUS
I Rl
NED
I TA
SCO
I Rl
I RL
I SR
I TA
I RL
POR
I TA
I TA
I TA
SRB
BEL
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

LTU
MDA
GER

El o

FI DE
2201
2359
1912
1996
1900
2513
2262
2446
1630
2177
1815
1830
2625
1974
1921
2349
1996
1845
2054
1698
1876
2100
2494
2048
2210
1944
2258
1865
1963
1721
2350
2028
1857
2220
1837
2537
1856
2581
2126
1995
2162
2420
2195
1799
2299
1975
2129
2035
2498
1707
2475
1937
2418
2564
2543
1664

© 00 © N © O 0N OO ©O© 00w W~NO© N © O© WU © © 0N OW0MOWMNONOONNONOOON © 0N WU © O O O 0w © © 1 =2

9
9
8

Pun
Fat

4.50
6. 00
2.00
4. 00
4.50
5.50
5.50
7.00
1.00
4. 00
3. 00
3. 00
6. 00
3. 00
3. 00
5.50
2.50
3.50
2.00
2.00
2.00
3. 00
6. 50
2.00
4. 00
3. 00
5.50
1
3
1
6
5
1
4
4
6
2
6
3
4
4
5
5
1
5
2
4
2
6
2
6
3
6
7
6
2

50

.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00

Pun
Att

N e)er @ B G0 G @ ) e G = G e S N er VG SN e RNN RGN N G N R ENONE NSRS RSN N e

42
49
48
06
04
37
61
07
23
33
94
48
65
67
92
87
76
58
56
64
08
26
01
92
04
94
34
31
04
44
68
10
19
80
21
72
30
19
04
54
01
33
21
96
41
43
29
70
71
48
13
98
55
35
13
11

W Ve

1.08
-0.49
-0.48
1.94
0. 46
-1.87
0. 89
0.93
-0.23
-0.33
0. 06
-0.48
-0. 65
1.33
0.08
-0.37
-0. 26
1.92
-1.56
0. 36
-0.08
-0.26
1.49
-0.92
-1.04
0. 06
0.16
0.19
0. 96
-0.94
-1.68
1.9
-1.19
0.2
-0.21
0.28
0.2
0.31
1.46
0. 46
- 0. 00¢
-0.33
0.29
-0. 46
0. 09
-1.43
0.71
-1.7
0. 29
-0.48
0. 87
-0.48
0. 45
0. 65
0. 37
-0.11

Med
Avv.
2297
2119
2024
2176
1965
2169
2245
2274
1793
2092
1821
1858
2388
2108
1971
2195
2028
2056
1947
1930
1871
2036
2416
2003
2069
2032
2173
1904
2121
1842
2001
2210
1792
2191
1879
2396
1907
2408
2237
2022
2108
2234
2122
1869
2204
1917
2122
1808
2360
1765
2390
1957
2289
2371
2351
1875

Per f

2298
2245
1899
2174
1966
2250
2326
2495
1319
2065
1609
1693
2514
2036
1972
2276
1875
2030
1819
1658
1719
1967
2582
1892
2044
1949
2254
1742
1982
1650
2127
2254
1476
2166
1837
2522
1753
2575
2186
1933
2081
2289
2203
1619
2285
1794
2120
1651
2486
1573
2516
1809
2415
2592
2518
1682

Anno

Nasc

1981
1973
1954
1997
1936
1988
1942
1960
1968
1967
1973
1936
1971
1959
1944
1978
1942
1949
1960
1967
1985
1948
1972
1929
1974
1931
1932
1968
1975
1947
1977
1984
1945
1965
1960
1985
1951
1991
1964

1971
1983
1976
1979
1969
1974
1939
1957
1989
1943
1986
1969
1983
1972
1980
1940

TZETZTZTZIZTZTZTIZTETEZTETTMZIZEIZEIZLELEZETZEIZEIZEIZEIEINMNZEEZETZEZEIZEIZEIEEIEEZEZEIEINZEZEZEZEZEZEZEZEZEEZEZEIZEZEZZEZZZRX @

1D

FI DE
408107
2204169
804908
866970
808865
722340
1400134
801038
809454
804002
846619
214418
2900394
810550
812676
2903229
2501732
1404822
24681750
890910
2402777
1707205
4122160
14601524
4673522
4690540
2800187
218227
829781
2501252
4127609
12503193
1017322
805637
2402807
12501255
2501490
2809052
805050
2501970
1900498
809152
805904
837245
915912
206873
405256
813710
813575
816590
812633
809810
4676386
12800112
13900463
24607550
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1D
FSI

105839
137880
106048

111110
117166
109858
127356

111299

101526

124290

103354

105461

109431

103927
102035
124029

113116
100303
102452
107148
109209



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica =EmEzs
Italiana ! Jl LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

DI RAVENNA (1102050A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
66 CM Traversi Carlo I TA 1657 8 2.00 1.92 0.08 1834 1586 1947 M 814202 100318
26 FM Val enta Vit CZE 2181 9 4.00 4.91 -0.91 2120 2078 1978 M 307440
28 Val enta Vit Sr CZE 21659 3.50 5.02 -1.52 2099 2020 1956 M 323209
57 Van Mel sen Raynond BEL 1830 8 3.00 2.62 0.38 1940 1868 1959 M 263877
7 GM Vovk Andrey UKR 2528 9 6.50 5.38 1.12 2421 2588 1991 M 14114470
5 GM Vovk Yuri UKR 2541 9 5.50 6.01 -0.51 2383 2464 1988 M 14113171
61 CM Wei nberg Emanuele | TA 1769 7 2.50 3.01 -0.51 1795 1655 1935 M 813788 102036
13 IM Zasl avsky M khai | ISR 2431 9 5.50 6.03 -0.53 2263 2344 1990 M 2807670
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica =EmEzs
Italiana ! Jl LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

DI RAVENNA (1102050A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
68 2N Bai sotti Pabl o ITA 1617 0 0.00 1.10 3.4 105 1997 1805 1977 M 134973
72 NC Cornii Valentin 1461 1 1.00 1.40 0.6 21 1782 1484 1957 M
51 1IN Daly Patrick 1839 1 1.00 3.50 0.5 9 1960 1783 M
71 NC Dani el e Fabi o I TA 1443 2 0.001.40-0.4 -12 1761 1357 1948 M 127325
69 3N Ghi nassi Dam ano ITA 1572 0 0.00 1.10 2.9 87 1937 1718 1972 M 139545
70 Mcroberts Hol Iy 1554 1 0.00 1.50 1.5 54 1870 1611 F
58 Mcrt chyan Al bert 1821 1 1.00 3.50 0.5 15 1915 1742 1998 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Itahana' ' LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 36 Memarian M| ad IRL 2028 | 1 GM  Del chev Al eksander BUL 2625 0 - 1
2 2 GM Nabaty Tamr ISR 2581 | 37 1N Basso Pier Luigi ITA 1996 1 - 0
3 38 Egan Col m IRL 1996 | 3 GM  Sul ski s Sarunas LTU 2564 0 - 1
4 4 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2543 | 39 O leary Mtt IRL 1995 1 - 0
5 40 Rauta Ni col as BEL 1975 | 5 GM  Vovk Yuri UKR 2541 0 - 1
6 6 GM Mor adi abadi El shan IRl 2537 | 41 CM D Lascio Savino ITA 1974 1 - 0
7 42 1IN Litrico Paolo ITA 1963 | 7 GM  Vovk Andrey UKR 2528 0 - 1
8 8 GM  Boros Denes HUN 2513 | 43 Kor honen Er kKi FIN 1944 1 - 0
9 45 CM Solaroli Riccardo ITA 1937 | 9 IM Ronbal doni Denis ITA 2498 0 - 1
10 10 GM Hasangatin Ramil RUS 2494 | 46 M Di Lazzaro Gabriele ITA 1921 1 - O
11 47 CM Antoniacci Riccardo ITA 1912 | 11 IM  Shytaj lart Luca ITA 2475 0 - 1
12 12 |M Bruno Fabio ITA 2446 | 48 CM Bondielli Gorgio ITA 1900 1 - O
13 49 Gllespie Gary SCO 1876 | 13 IM Zaslavsky M khail ISR 2431 0 - 1
14 14 |IM Piscopo Pierluigi ITA 2420 | 51 1IN Daly Patrick 1839 1 - 0O
15 52 Mentink Toon NED 1857 | 15 IM Stark Lars GER 2418 0 - 1
16 16 FM Aguera Naredo Javier ESP 2359 | 67 2N Bruschi Mrvan ITA 1630 1 - O
17 17 IM Mashinskaya lulia RUS 2350 | 53 Mirray Jim G IRL 1856 1 - O
18 54 Frederi ksen Jens DEN 1845 | 18 WGM D ingarova Emlia BUL 2349 0 - 1
19 19 FM Radovanovic Jovica SRB 2299 | 55 Mbor e Robin SCO 1837 1 - O
20 56 De Groof Maurice BEL 1830 | 20 IM Brinck-claussen Bjor DEN 2262 0 - 1
21 21 GM Kraidman Yair ISR 2258 | 57 Van Mel sen Raynond BEL 1830 1 - O
22 58 Mrt chyan Al bert 1821 | 22 FM Mdlina Fabrizio ITA 2220 0 - 1
23 23 CF Hoenick Andreas GER 2210 | 59 1IN De Caro Nicola ITA 1815 1 - O
24 60 1IN Proietti Tosca ITA 1799 | 24 Addi son Bret C ENG 2201 O - 1
25 25 CF Popa daudiu ITA 2195 | 61 CM Winberg Emanuele ITA 1769 1 - 0
26 62 Lynch Peter J. IRL 1721 | 26 FM Valenta Vit CZE 2181 0 - 1
27 27 CM Casadei Mauro ITA 2177 | 63 1IN Russo Carnelo ITA 1707 1 - O
28 64 2N Gabbriellini Ganfra ITA 1698 | 28 Valenta Vit Sr CZE 2165 0 - 1
29 29 Pi nho Paul o POR 2162 | 65 Thoni g Manfred GER 1664 1 - 0
30 66 CM Traversi Carlo ITA 1657 | 30 CF Reuben Stewart ENG 2129 0 - 1
31 68 2N Baisotti Pablo ITA 1617 | 31 CM Oi Mrco ITA 2126 Ap- A
32 32 Grahn Lars SWE 2100 | 69 3N Ghinassi Dam ano ITA 1572 1 - O
33 70 Mcroberts Holly 1554 | 33 Friedrich Gerhard GER 2054 0 - 1
34 34 Hocevar Ni kol a SLO 2048 | 71 NC Daniele Fabio ITA 1443 1 - 0
35 72 NC Ciornii Valentin 1461 | 35 CM Rivola Franco ITA 2035 0 - 1
36 50 Ledent Philippe BEL 1865 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Itahana' ' LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Del chev Al eksander 1 BUL 2625 | 19 FM Radovanovic Jovica 1 SRB 2299 1 - 0
2 18 WM Djingarova Enilia 1 BUL 2349 | 2 GM  Nabaty Tanir 1 ISR 2581 0 - 1
3 3 GM  Sul skis Sarunas 1 LTU 2564 | 21 GM Kraidnan Yair 1 ISR 2258 1 - 0
4 20 IM Brinck-claussen Bjor 1 DEN 2262 | 4 GM  Svetushkin Dmtry 1 MDA 2543 1 - 0
5 5 GM  Vovk VYuri 1 UKR 2541 | 23 CF Hoenick Andreas 1 GER 2210 1 - O
6 22 FM Mdlina Fabrizio 1 ITA 2220 | 6 GM Moradi abadi El shan 1 IRl 2537 0 - 1
7 7 GM  Vovk Andrey 1 UKR 2528 | 25 CF Popa Odaudiu 1 ITA 2195 1 - 0O
8 24 Addi son Bret C 1 ENG 2201 | 8 GM  Boros Denes 1 HUN 2513 1 - O
9 9 IM  Ronbal doni Denis 1 ITA 2498 | 27 CM Casadei Mauro 1 ITA 2177 1 - 0
10 26 FM Valenta Vit 1 CZE 2181 | 10 GM Hasangatin Ram | 1 RUS 2494 0 - 1
11 11 IM Shytaj lart Luca 1 ITA 2475 | 29 Pi nho Paul o 1 POR 2162 1 - O
12 28 Valenta Vit Sr 1 CZE 2165 | 12 IM Bruno Fabio 1 ITA 2446 0 - 1
13 13 IM Zaslavsky M khail 1 ISR 2431 | 32 G ahn Lars 1 SWE 2100 1 - O
14 30 CF Reuben Stewart 1 ENG 2129 | 14 IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2420 A% - A
15 15 IM Stark Lars 1 GER 2418 | 34 Hocevar Ni kol a 1 SLO 2048 1 - O
16 33 Friedrich Gerhard 1 GER 2054 | 16 FM Aguera Naredo Javier 1 ESP 2359 0 - 1
17 35 CM Rivola Franco 1 ITA 2035 | 17 |IM Mashinskaya lulia 1 RUS 2350 Aw- A
18 37 1N Basso Pier Luigi 0 ITA 1996 | 68 2N Baisotti Pablo 0.5 ITA 1617 1 - O
19 55 Moor e Robin 0 SCO 1837 | 36 Memarian M1 ad 0 IRl 2028 0 - 1
20 57 Van Mel sen Raynmond O BEL 1830 | 38 Egan Col m 0 IRL 1996 0 - 1
21 39 Oleary Matt 0 IRL 1995 | 56 De Groof Maurice 0 BEL 1830 Aw- A
22 59 1IN De Caro Nicola 0 ITA 1815 | 40 Rauta Ni col as 0 BEL 1975 Av%- A
23 41 CM D Lascio Savino 0 ITA 1974 | 58 Mcrt chyan Al bert 0 1821 1 - 0O
24 61 CM \Weinberg Emanuel e 0 ITA 1769 | 42 1IN Litrico Paolo 0 ITA 1963 0 - 1
25 43 Kor honen Er kki 0 FIN 1944 | 60 1IN Proietti Tosca 0 ITA 1799 1 - 0
26 63 1IN Russo Carnelo 0 ITA 1707 | 45 CM Solaroli Riccardo 0 ITA 1937 0 - 1
27 46 M Di Lazzaro Gabriele O ITA 1921 | 62 Lynch Peter J. 0 IRL 1721 Awp- A
28 65 Thoni g Manfred 0 GER 1664 | 47 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1912 0 - 1
29 48 CM Bondielli Gorgio 0 ITA 1900 | 64 2N Gabbriellini Ganfrao0 ITA 1698 1 - 0
30 67 2N Bruschi Morvan 0 ITA 1630 | 49 G llespie Gary 0 SCO 1876 0 - 1
31 50 Ledent Philippe 0 BEL 1865 | 66 CM Traversi Carlo 0 ITA 1657 1 - 0
32 51 1IN Daly Patrick 0 1839 | 70 Mcroberts Hol Iy 0 1554 1 - 0
33 69 3N Ghinassi Dam ano 0 ITA 1572 | 52 Ment i nk Toon 0 NED 1857 1 - O
34 53 Mirray JimG 0 IRL 1856 | 72 NC Cornii Valentin 0 1461 1 - O
35 71 NC Daniele Fabio 0 ITA 1443 | 54 Frederi ksen Jens 0 DEN 1845 0 - 1
36 31 CM Oi Mrco 0.5 ITA 2126 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Itahana' ' LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 GV Hasangatin Ramil 2 RUS 2494 | 1 GM Del chev Al eksander 2 BUL 2625 A- A
2 2 GM Nabaty Tamr 2 ISR 2581 | 11 IM Shytaj lart Luca 2 ITA 2475 0 - 1
3 12 IM Bruno Fabio 2 ITA 2446 | 3 GM  Sul skis Sarunas 2 LTU 2564 Ap- A
4 13 IM Zaslavsky M khai l 2 ISR 2431 | 5 GM  Vovk Yuri 2 UKR 2541 0 - 1
5 6 GM  Moradi abadi El shan 2 IRR 2537 | 15 IM Stark Lars 2 GER 2418 1 - 0
6 16 FM Aguera Naredo Javier 2 ESP 2359 | 7 GM  Vovk Andrey 2 UKR 2528 0 - 1
7 20 IM Brinck-claussen Bjor 2 DEN 2262 | 9 IM  Ronbal doni Denis 2 ITA 2498 0 - 1
8 14 IM Piscopo Pierluigi 1.5 ITA 2420 | 24 Addi son Bret C 2 ENG 2201 Awp- A
9 17 IM Mashinskaya lulia 1.5 RUS 2350 | 30 CF Reuben Stewart 1.5 ENG 2129 Awx- A
10 31 CM Oi Mrco 1.5 ITA 2126 | 35 OCM R vola Franco 1.5 ITA 2035 1 - 0
11 4 GM  Svetushkin Dmitry 1 MDA 2543 | 36 Memarian M| ad 1 IRl 2028 1 - O
12 8 GM  Boros Denes 1 HUN 2513 | 37 1IN Basso Pier Luigi 1 ITA 1996 Ap- A
13 38 Egan Col m 1 IRL 1996 | 18 WGM Dingarova Emlia 1 BUL 2349 0 - 1
14 19 FM Radovanovic Jovica 1 SRB 2299 | 41 CM D Lascio Savino 1 ITA 1974 Ap- A
15 21 GM Kraidman Yair 1 ISR 2258 | 42 1IN Litrico Paolo 1 ITA 1963 1 - 0
16 45 CM Solaroli Riccardo 1 ITA 1937 | 22 FM Mdlina Fabrizio 1 ITA 2220 0 - 1
17 23 CF Hoenick Andreas 1 GER 2210 | 43 Kor honen Er kKki 1 FIN 1944 1 - 0
18 25 CF Popa daudiu 1 ITA 2195 | 48 CM Bondielli Gorgio 1 ITA 1900 1 - O
19 47 CM Antoniacci Riccardo 1 ITA 1912 | 26 FM Valenta Vit 1 CZE 2181 O - 1
20 27 CM Casadei Mauro 1 I TA 2177 | 50 Ledent Philippe 1 BEL 1865 1 - O
21 49 Gllespie Gary 1 SCO 1876 | 28 Valenta Vit Sr 1 CZE 2165 0 - 1
22 29 Pi nho Paul o 1 POR 2162 | 51 1IN Daly Patrick 1 1839 1 - 0O
23 32 Grahn Lars 1 SWE 2100 | 53 Mirray JimG 1 IRL 1856 1 - O
24 54 Frederi ksen Jens 1 DEN 1845 | 33 Friedrich Gerhard 1 GER 2054 Ay - A
25 34 Hocevar Ni kol a 1 SLO 2048 | 69 3N Ghinassi Danmiano 1 ITA 1572 1 - 0
26 68 2N Baisotti Pablo 0.5 ITA 1617 | 39 O leary Mtt 0.5 IRL 1995 1 - 0
27 40 Rauta Ni col as 0.5 BEL 1975 | 46 M Di Lazzaro Gabriele 0.5 ITA 1921 1 - O
28 56 De Groof Maurice 0.5 BEL 1830 | 59 1IN De Caro Nicola 0.5 ITA 1815 Aw- A
29 62 Lynch Peter J. 0.5 IRL 1721 | 55 Moor e Robi n 0 SCO 1837 As- A
30 52 Ment i nk Toon 0 NED 1857 | 65 Thoni g Manfred 0 GER 1664 1 - O
31 64 2N Gabbriellini Ganfrao0 ITA 1698 | 57 Van Mel sen Raynond O BEL 1830 1 - O
32 58 Mrtchyan Al bert 0 1821 | 67 2N Bruschi Mrvan 0 ITA 1630 1 - O
33 60 1IN Proietti Tosca 0 ITA 1799 | 71 NC Daniele Fabio 0 ITA 1443 1 - 0
34 66 CM Traversi Carlo 0 ITA 1657 | 61 CM \Weinberg Emanuel e 0 ITA 1769 1 - 0
35 70 Mcroberts Hol Iy 0 1554 | 63 1IN Russo Carnelo 0 ITA 1707 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI RAVENNA (1102050A)

Scacchistica FFreEayN
Itahana' '

21-05-2024

LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Itahana' ' LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GM Vovk Andrey 3.5 UKR 2528 | 1 GM Delchev Al eksander 3.5 BUL 2625 Ap- A
2 11 IM Shytaj lart Luca 3.5 ITA 2475 | 5 GM  Vovk Yuri 3.5 UKR 2541 Aw- A
3 6 GM Moradi abadi Elshan 3.5 IR 2537 | 24 Addi son Bret C 3.5 ENG 2201 1 -0
4 4 GM  Svetushkin Dmitry 3 MDA 2543 | 9 IM Ronbal doni Denis 3.5 ITA 2498 1 - 0
5 2 GM Nabaty Tamr 3 ISR 2581 | 15 IM Stark Lars 3 GER 2418 1 - 0
6 10 GM Hasangatin Rami | 3 RUS 2494 | 18 WGM D ingarova Enmlia 3 BUL 2349 1 - O
7 13 IM Zaslavsky M khai l 3 ISR 2431 | 26 FM Valenta Vit 3 CZE 2181 1 - O
8 14 IM Piscopo Pierluigi 3 ITA 2420 | 3 GM  Sul skis Sarunas 2.5 LTU 2564 0 - 1
9 12 IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2446 | 30 CF Reuben Stewart 2.5 ENG 2129 1 - O
10 31 CM Oi Mrco 2.5 ITA 2126 | 17 |IM Mashinskaya lulia 2.5 RUS 2350 1 - 0
11 19 FM Radovanovic Jovica 2.5 SRB 2299 | 32 Grahn Lars 2.5 SWE 2100 1 - O
12 20 IM Brinck-claussen Bjor 2.5 DEN 2262 | 33 Friedrich Gerhard 2.5 CGER 2054 1 - 0
13 21 GM Kraidman Yair 2.5 ISR 2258 | 41 CM D Lascio Savino 2.5 ITA 1974 1 - 0
14 34 Hocevar Ni kol a 2.5 SLO 2048 | 28 Valenta Vit Sr 2.5 CZE 2165 Aw- A
15 54 Frederi ksen Jens 2.5 DEN 1845 | 22 FM Mdlina Fabrizio 2 ITA 2220 0 - 1
16 42 1IN Litrico Paolo 2 ITA 1963 | 8 GM  Boros Denes 2 HUN 2513 0 - 1
17 16 FM Aguera Naredo Javier 2 ESP 2359 | 43 Kor honen Er kKki 2 FIN 1944 1 - 0
18 45 CM Solaroli Riccardo 2 ITA 1937 | 23 CF Hoenick Andreas 2 GER 2210 0 - 1
19 47 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1912 | 25 CF Popa Jaudiu 2 ITA 2195 0 - 1
20 27 CM Casadei Mauro 2 ITA 2177 | 51 1IN Daly Patrick 2 1839 1 - 0
21 29 Pi nho Paul o 2 POR 2162 | 50 Ledent Phili ppe 2 BEL 1865 1 - O
22 52 Menti nk Toon 2 NED 1857 | 36 Memarian M| ad 2 IRl 2028 0 - 1
23 38 Egan Col m 2 IRL 1996 | 69 3N Chinassi Damiano 2 ITA 1572 1 - 0
24 68 2N Baisotti Pablo 1.5 ITA 1617 | 35 OCM R vola Franco 1.5 ITA 2035 1 - 0
25 66 CM Traversi Carlo 1.5 ITA 1657 | 37 1N Basso Pier Luigi 1.5 ITA 1996 0 - 1
26 40 Rauta Ni col as 1.5 BEL 1975 | 48 CM Bondielli Gorgio 1.5 ITA 1900 O - 1
27 62 Lynch Peter J. 1 IRL 1721 | 39 Oleary Mtt 1 IRL 1995 0 - 1
28 46 M Di Lazzaro Gabriele 1 ITA 1921 | 59 1IN De Caro Nicola 1 ITA 1815 1 - O
29 49 Gllespie Gary 1 SCO 1876 | 60 1IN Proietti Tosca 1 ITA 1799 1 - 0
30 64 2N Gabbriellini Ganfral ITA 1698 | 53 Mirray Jim G 1 IRL 1856 0 - 1
31 56 De Groof Maurice 1 BEL 1830 | 61 CM Winberg Enanuel e 1 ITA 1769 1 - O
32 57 Van Mel sen Raynmond 1 BEL 1830 | 72 NC Ciornii Valentin 1 1461 1 - O
33 71 NC Daniele Fabio 1 ITA 1443 | 58 Mcrt chyan Al bert 1 1821 0 - 1
34 67 2N Bruschi Mrvan 0.5 ITA 1630 | 70 Mcroberts Hol Iy 1 1554 0 - 1
35 63 1IN Russo Carnelo 0.5 ITA 1707 | 55 Moor e Robi n 0.5 SCO 1837 0 - 1
36 65 Thoni g Manfred 0 GER 1664 | 1 - F

FSI - FE CITTA' DI RAVENNA (1102050A) - LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011 - Pag. 14/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Itahana' ' LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Delchev Al eksander 4 BUL 2625 | 6 GM Moradiabadi Elshan 4.5 IR 2537 Apk- A
2 7 GM  Vovk Andrey 4 UKR 2528 | 2 GM Nabaty Tamir 4 ISR 2581 1 - 0
3 4 GM Svetushkin Dmitry 4 MDA 2543 | 11 IM Shytaj lart Luca 4 ITA 2475 1 - 0
4 5 GM  Vovk Yuri 4 UKR 2541 | 10 GM Hasangatin Ram | 4 RUS 2494 0 - 1
5 9 IM  Ronbal doni Denis 3.5 ITA 2498 | 13 |IM Zaslavsky M khail 4 ISR 2431 1 - 0
6 3 GM  Sul skis Sarunas 3.5 LTU 2564 | 20 IM Brinck-claussen Bjor 3.5 DEN 2262 1 - O
7 31 M Oi Mrco 3.5 ITA 2126 | 12 IM  Bruno Fabio 3.5 ITA 2446 Aw- A
8 24 Addi son Bret C 3.5 ENG 2201 | 19 FM Radovanovic Jovica 3.5 SRB 2299 O - 1
9 14 1M Piscopo Pierluigi 3 ITA 2420 | 21 GV Kraidman Yair 3.5 ISR 2258 1 - 0
10 26 FM Valenta Vit 3 CZE 2181 | 8 GM Boros Denes 8 HUN 2513 0 - 1
11 15 IM Stark Lars 3 GER 2418 | 29 Pi nho Paul o 3 POR 2162 1 - O
12 27 CM Casadei Mauro 3 ITA 2177 | 16 FM Aguera Naredo Javier 3 ESP 2359 0 - 1
13 18 WGM Djingarova Enilia 3 BUL 2349 | 34 Hocevar Ni kol a 3 SLO 2048 1 - 0
14 22 FM Mdlina Fabrizio 3 I TA 2220 | 38 Egan Col m 8 IRL 1996 1 - O
15 28 Valenta Vit Sr 3 CZE 2165 | 23 CF Hoenick Andreas 3 GER 2210 Aw- A
16 36 Memarian M| ad 3 IRl 2028 | 25 CF Popa Caudiu 3 ITA 2195 1 - 0
17 17 IM Mashinskaya lulia 2.5 RUS 2350 | 54 Frederi ksen Jens 2.5 DEN 1845 1 - 0
18 30 CF Reuben Stewart 2.5 ENG 2129 | 68 2N Baisotti Pablo 2.5 ITA 1617 1 - 0
19 37 1IN Basso Pier Luigi 2.5 ITA 1996 | 32 Grahn Lars 2.5 SWE 2100 1 - 0
20 33 Friedrich Gerhard 2.5 CGER 2054 | 41 CM D Lascio Savino 2.5 ITA 1974 0 - 1
21 48 CM Bondielli Gorgio 2.5 ITA 1900 | 39 O leary Mtt 2 IRL 1995 0 - 1
22 51 1IN Daly Patrick 2 1839 | 42 1IN Litrico Paolo 2 ITA 1963 A%- A
23 43 Kor honen Er kki 2 FIN 1944 | 52 Ment i nk Toon 2 NED 1857 1 - O
24 53 Mirray JimG 2 IRL 1856 | 45 CM Solaroli Riccardo 2 ITA 1937 Apn- A
25 46 M Di Lazzaro Gabriele 2 ITA 1921 | 56 De G oof Maurice 2 BEL 1830 1 - O
26 57 Van Mel sen Raynmond 2 BEL 1830 | 47 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1912 1 - O
27 70 Mcroberts Hol |y 2 1554 | 49 Gllespie Gary 2 SCO 1876 0 - 1
28 58 Mkrt chyan Al bert 2 1821 | 50 Ledent Philippe 2 BEL 1865 Av%- A
29 69 3N Ghinassi Daniano 2 ITA 1572 | 40 Rauta Ni col as 1.5 BEL 1975 0 - 1
30 55 Mbor e Robin 1.5 SCO 1837 | 66 CM Traversi Carlo 1.5 ITA 1657 1 - 0
31 35 CM Rivola Franco 1.5 ITA 2035 | 60 1IN Proietti Tosca 1 ITA 1799 A - A
32 59 1IN De Caro Nicola 1 I TA 1815 | 64 2N Gabbriellini Ganfral ITA 1698 1 - 0
33 61 CM Winberg Enanuel e 1 ITA 1769 | 71 NC Daniele Fabio 1 ITA 1443 1 - 0
34 65 Thoni g Manfred 1 GER 1664 | 62 Lynch Peter J. 1 IRL 1721 1 - O
35 72 NC Ciornii Valentin 1 1461 | 63 1IN Russo Carnelo 0.5 ITA 1707 0 - 1
36 67 2N Bruschi Mrvan 0.5 ITA 1630 | 1 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Itahana' ' LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 GV Hasangatin Ramil 5 RUS 2494 | 4 GM  Svetushkin Dmitry 5 MDA 2543 A- A
2 6 GM Moradi abadi Elshan 5 IR 2537 | 7 GM  Vovk Andrey ® UKR 2528 Ay - A
3 9 IM  Ronbal doni Denis 4.5 | TA 2498 | 1 GM  Del chev Al eksander 4.5 BUL 2625 0 - 1

4 19 FM Radovanovic Jovica 4.5 SRB 2299 | 3 GM  Sul skis Sarunas 4.5 LTU 2564 0 - 1

5 2 GM Nabaty Tamr 4 ISR 2581 | 14 IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2420 1 - 0

6 16 FM Aguera Naredo Javier 4 ESP 2359 | 5 GM  Vovk VYuri 4 UKR 2541 0 - 1

7 8 GV Boros Denes 4 HUN 2513 | 15 |IM Stark Lars 4 GER 2418 Av- A
8 11 IM Shytaj lart Luca 4 ITA 2475 | 18 WeM Dingarova Emlia 4 BUL 2349 1 - 0

9 12 IM Bruno Fabio 4 ITA 2446 | 22 FM Mdlina Fabrizio 4 ITA 2220 1 - 0

10 13 IM Zasl avsky M khai l 4 ISR 2431 | 31 CM Oi Mrco 4 ITA 2126 1 - O
11 17 IM Mashinskaya lulia 3.5 RUS 2350 | 36 Memarian M| ad 4 IRl 2028 Aps- A
12 20 IM Brinck-claussen Bjor 3.5 DEN 2262 | 28 Val enta Vit Sr 3.5 CZE 2165 1 - O

13 21 GM Kraidman Yair 3.5 ISR 2258 | 30 CF Reuben Stewart 3.5 ENG 2129 1 - O
14 23 CF Hoenick Andreas 3.5 GER 2210 | 37 1IN Basso Pier Luigi 3.5 ITA 1996 O - 1

15 41 CM D Lascio Savino 3.5 ITA 1974 | 24 Addi son Bret C 3.5 ENG 2201 O - 1
16 25 CF Popa C audiu 3 ITA 2195 | 38 Egan Col m 3 IRL 1996 1 - 0
17 39 Oleary Mtt 3 IRL 1995 | 26 FM Valenta Vit 3 CZE 2181 1 - O

18 49 G llespie Gary 3 SCO 1876 | 27 CM Casadei Mauro 8 ITA 2177 0 - 1
19 29 Pi nho Paul o 3 POR 2162 | 43 Kor honen Er kKi 3 FIN 1944 1 - O
20 34 Hocevar Ni kol a 3 SLO 2048 | 57 Van Mel sen Raynond 3 BEL 1830 0 - 1
21 32 Grahn Lars 2.5 SWE 2100 | 51 1IN Daly Patrick 2.5 1839 1 - 0
22 50 Ledent Phili ppe 2.5 BEL 1865 | 33 Friedrich Gerhard 2.5 GER 2054 Aw- A
23 40 Raut a Nicol as 2.5 BEL 1975 | 53 Mirray JimG 2.5 IRL 1856 Aw- A
24 42 1IN Litrico Paolo 2.5 ITA 1963 | 55 Moor e Robi n 2.5 SCO 1837 1 - 0
25 45 CM Solaroli Riccardo 2.5 ITA 1937 | 58 Mrtchyan Al bert 2.5 1821 0 - 1
26 54 Frederi ksen Jens 2.5 DEN 1845 | 48 CM Bondielli Gorgio 2.5 ITA 1900 Aw- A
27 68 2N Baisotti Pablo 2.5 ITA 1617 | 59 1IN De Caro Nicola 2 ITA 1815 1 - 0
28 65 Thoni g Manfred 2 GER 1664 | 35 CM Rivola Franco 2 ITA 2035 Ap- A
29 52 Mentink Toon 2 NED 1857 | 70 Mcroberts Hol ly 2 1554 0 - 1
30 56 De Groof Maurice 2 BEL 1830 | 69 3N Ghinassi Dam ano 2 ITA 1572 0 - 1
31 67 2N Bruschi Mrvan 1.5 ITA 1630 | 61 CM Winberg Emanuel e 2 ITA 1769 Apn- A
32 60 1IN Proietti Tosca 1.5 ITA 1799 | 63 1IN Russo Carnelo 1.5 ITA 1707 1 - O
33 66 CM Traversi Carlo 1.5 ITA 1657 | 62 Lynch Peter J. 1 IRL 1721 Aw- A
34 71 NC Daniele Fabio 1 ITA 1443 | 72 NC Cornii Valentin 1 1461 0 - 1
35 46 M Di Lazzaro Gabriele 3 I TA 1921 | 0 - F
36 47 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1912 | 0 - F
37 64 2N Gabbriellini Ganfral I TA 1698 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Itahana' ' LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Delchev Aleksander 5.5 BUL 2625 | 4 GM  Svetushkin Dmitry 5.5 MDA 2543 Aw- A
2 & GM  Sul skis Sarunas 5.5 LTU 2564 | 6 GM  Moradi abadi Elshan 5.5 IR 2537 1 - 0

3 7 GM Vovk Andrey 5.5 UKR 2528 | 10 GM Hasangatin Ramil 5.5 RUS 2494 Aw- A
4 2 GM  Nabaty Tamr 5 ISR 2581 | 13 |IM Zaslavsky M khaill 5 ISR 2431 1 - 0

5 5 GM  Vovk VYuri 5 UKR 2541 | 12 IM Bruno Fabio 5 ITA 2446 0 - 1

6 8 GM Boros Denes 4.5 HUN 2513 | 11 IM Shytaj lart Luca B I TA 2475 A% - A

7 24 Addi son Bret C 4.5 ENG 2201 | 9 IM  Ronbal doni Denis 4.5 ITA 2498 0 - 1

8 15 IM Stark Lars 4.5 GER 2418 | 21 GM Kraidman Yair 4.5 ISR 2258 1 - 0

9 36 Memarian M| ad 4.5 IRl 2028 | 19 FM Radovanovic Jovica 4.5 SRB 2299 Aw- A
10 37 1IN Basso Pier Luigi 4.5 ITA 1996 | 20 IM Brinck-claussen Bjor 4.5 DEN 2262 Awx- A
11 31 CM Oi Marco 4 I TA 2126 | 14 IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2420 0 - 1

12 39 O leary Mtt 4 IRL 1995 | 16 FM Aguera Naredo Javier 4 ESP 2359 0 - 1
13 57 Van Mel sen Raynond 4 BEL 1830 | 17 |IM Mashinskaya lulia 4 RUS 2350 0 - 1
14 18 WGM Djingarova Enilia 4 BUL 2349 | 25 CF Popa daudiu 4 ITA 2195 A%- A
15 22 FM Mlina Fabrizio 4 I TA 2220 | 27 CM Casadei Mauro 4 ITA 2177 1 - O
16 28 Valenta Vit Sr 3.5 CZE 2165 | 29 Pi nho Paul o 4 POR 2162 0 - 1
17 58 Mkrtchyan Al bert 3.5 1821 | 23 CF Hoenick Andreas 3.5 GER 2210 0 - 1
18 30 CF Reuben Stewart 3.5 ENG 2129 | 32 G ahn Lars 3.5 SWE 2100 Aw- A
19 41 CM D Lascio Savino 3.5 ITA 1974 | 68 2N Baisotti Pablo 3.5 ITA 1617 1 - O
20 26 FM Valenta Vit 3 CZE 2181 | 42 1IN Litrico Paolo 3.5 ITA 1963 0 - 1
21 33 Friedrich Gerhard 3 GER 2054 | 49 G llespie Gary 3 SCO 1876 1 - O
22 48 CM Bondielli Gorgio 3 ITA 1900 | 34 Hocevar Ni kol a 8 SLO 2048 Aw- A
23 38 Egan Colm 3 IRL 1996 | 54 Frederi ksen Jens 3 DEN 1845 A% - A
24 70 Mcroberts Hol ly 3 1554 | 40 Raut a Ni col as 8 BEL 1975 0 - 1
25 43 Kor honen Er kki 3 FIN 1944 | 69 3N Ghinassi Dam ano 3 ITA 1572 1 - 0
26 53 Mirray Jim G 3 IRL 1856 | 35 CM Rivola Franco 2.5 ITA 2035 Aw- A
27 61 CM \Weinberg Emanuel e 2.5 ITA 1769 | 45 CM Solaroli Riccardo 2.5 ITA 1937 1 - 0
28 51 1IN Daly Patrick 2.5 1839 | 60 1IN Proietti Tosca 2.5 ITA 1799 1 - 0
29 55 Mbor e Robi n 2.5 SCO 1837 | 65 Thoni g Manfred 2.5 CGER 1664 1 - 0
30 64 2N Gabbriellini Ganfra?2 ITA 1698 | 52 Ment i nk Toon 2 NED 1857 1 - O
31 59 1IN De Caro Nicola 2 I TA 1815 | 67 2N Bruschi Mrvan 2 ITA 1630 1 - O
32 72 NC Cornii Valentin 2 1461 | 66 CM Traversi Carlo 2 ITA 1657 1 - 0
33 63 1IN Russo Carnelo 1.5 ITA 1707 | 56 De G oof Maurice 2 BEL 1830 1 - O
34 62 Lynch Peter J. 1.5 IRL 1721 | 71 NC  Daniele Fabio 1 ITA 1443 1 - 0
35 46 M Di Lazzaro Gabriele 3 I TA 1921 | 0 - F
36 50 Ledent Philippe 3 BEL 1865 | 0 - F
37 47 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1912 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Itahana' ' LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Svetushkin Dmitry 6 MDA 2543 | 3 GM  Sul skis Sarunas 6.5 LTU 2564 Aw- A
2 12 IM Bruno Fabio 6 ITA 2446 | 1 GM  Del chev Al eksander 6 BUL 2625 1 - O

3 10 GM Hasangatin Ramil 6 RUS 2494 | 2 GM  Nabaty Tamir 6 ISR 2581 Aw%- A
4 9 IM  Ronbal doni Deni s 5.5 ITA 2498 | 7 GM  Vovk Andrey 6 UKR 2528 Als- A
5 11 IM Shytaj lart Luca 5.5 ITA 2475 | 15 IM Stark Lars 5.5 GER 2418 Aw- A
6 6 GM Moradi abadi Elshan 5.5 IR 2537 | 5 GM  Vovk VYuri B UKR 2541 Aw- A

7 19 FM Radovanovic Jovica 5 SRB 2299 | 8 GM Boros Denes 5 HUN 2513 A% - A
8 13 IM Zasl avsky M khai l 5 ISR 2431 | 20 IM Brinck-claussen Bjor 5 DEN 2262 A- A
9 14 1M Piscopo Pierluigi 5 ITA 2420 | 22 FM Mdlina Fabrizio 5 ITA 2220 1 - 0

10 16 FM Aguera Naredo Javier 5 ESP 2359 | 36 Memarian M| ad 5 IRl 2028 1 - 0O
11 17 IM Mashinskaya lulia 5 RUS 2350 | 37 1IN Basso Pier Luigi 5 ITA 1996 1 - O
12 29 Pi nho Paul o 5 POR 2162 | 21 GM Kraidman Yair 4.5 ISR 2258 0 - 1
13 42 1N Litrico Paolo 4.5 ITA 1963 | 18 WGM Djingarova Enmlia 4.5 BUL 2349 0 - 1
14 23 CF Hoenick Andreas 4.5 GER 2210 | 41 CM D Lascio Savino 4.5 ITA 1974 Ap- A
15 25 CF Popa Caudiu 4.5 ITA 2195 | 24 Addi son Bret C 4.5 ENG 2201 1 - 0
16 27 CM Casadei Mauro 4 ITA 2177 | 33 Friedrich Gerhard 4 GER 2054 1 - 0
17 30 CF Reuben Stewart 4 ENG 2129 | 39 Oleary Mtt 4 IRL 1995 1 - 0
18 40 Rauta Ni col as 4 BEL 1975 | 31 CM O Marco 4 ITA 2126 0 - 1
19 32 Grahn Lars 4 SWE 2100 | 43 Kor honen Er kKi 4 FIN 1944 1 - O
20 48 CM Bondielli Gorgio 3.5 ITA 1900 | 57 Van Mel sen Raynond 4 BEL 1830 1 - O
21 54 Frederi ksen Jens 3.5 DEN 1845 | 28 Valenta Vit Sr 3.5 CZE 2165 1 - O
22 34 Hocevar Ni kol a 3.5 SLO 2048 | 55 Moor e Robi n 3.5 SCO 1837 Aw- A
23 38 Egan Colm 3.5 IRL 1996 | 58 Mkrtchyan Al bert 3.5 1821 Aw- A
24 61 CM \Winberg Enanuel e 3.5 ITA 1769 | 51 1IN Daly Patrick 3.5 1839 Ay - A
25 68 2N Baisotti Pablo 3.5 ITA 1617 | 53 Mirray JimG 3.5 IRL 1856 1 - 0
26 26 FM Valenta Vit 3 CZE 2181 | 64 2N Gabbriellini Ganfra3 ITA 1698 1 - 0
27 35 CM Rivola Franco 3 ITA 2035 | 70 Mcroberts Hol ly 3 1554 1 - 0
28 49 G llespie Gary 3 SCO 1876 | 72 NC GCornii Valentin 3 1461 1 - O
29 69 3N Ghinassi Daniano 3 ITA 1572 | 59 1IN De Caro Nicola 3 ITA 1815 1 - 0
30 45 CM Solaroli Riccardo 2.5 ITA 1937 | 62 Lynch Peter J. 2.5 IRL 1721 1 - O
31 65 Thoni g Manfred 2.5 GER 1664 | 63 1N Russo Carnelo 2.5 ITA 1707 Aw- A
32 56 De Groof Maurice 2 BEL 1830 | 66 CM Traversi Carlo 2 ITA 1657 1 - O
33 71 NC Daniele Fabio 1 ITA 1443 | 67 2N Bruschi Mrvan 2 ITA 1630 1 - 0
34 46 M D Lazzaro Gabriele 3 ITA 1921 | 0 - F
35 50 Ledent Philippe 3 BEL 1865 | 0 - F
36 60 1IN Proietti Tosca 2.5 ITA 1799 | 0 - F
37 47 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1912 | 0 - F
38 52 Menti nk Toon 2 NED 1857 | 1 - F
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SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Italiana Q J Il L!DO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

GM BUL El o FI DE: 2625 Perf: 2514 Media: 2388.78 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 Memarian M1 ad IRl 2028 597 0.92 1 1 1
2 B 19 FM  Radovanovi ¢ Jovi ca SRB 2299 326 0.87 1 2 2
3 N 10 GV Hasangatin Ram | RUS 2494 131 0.68 Ay 2 2
4 B31 CM Oi Mirco I TA 2126 499 0.92 1 3 3
5 N7 GM  Vovk Andrey UKR 2528 97 0.63 Ay 3 3
6 B 6 GM  Moradi abadi El shan IR 2537 88 0.62 Ay 3 3
7 N9 IM  Ronbal doni Denis | TA 2498 127 0.67 1 4 4
8 B 4 GM Svetushkin Dmitry MDA 2543 82 0.61 Ay 4 4
9 N 12 IM  Bruno Fabio I TA 2446 179 0.73 O 4 4
6. 65 4 4

GM ISR El o FI DE: 2581 Perf: 2575 Media: 2408.33 WWe: 0.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Basso Pier Luigi I TA 1996 585 0.92 1 1 1
2 N 18 WM Diingarova Enilia BUL 2349 232 0.79 1 2 2
3 B 11 IM Shytaj lart Luca I TA 2475 106 0.64 O 2 2
4 N 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2564 17 0.52 1 3 3
5 B 15 |IM Stark Lars GER 2418 163 0.72 1 4 4
6 N 7 GM  Vovk Andrey UKR 2528 53 0.57 O 4 4
7 B 14 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2420 161 0.71 1 5 5
8 B 13 IM  Zasl avsky M khai l I SR 2431 150 0.7 1 6 6
9 N 10 GM Hasangatin Raml RUS 2494 87 0.62 Ay 6 6
6.19 6 6

GM LTU El o FI DE: 2564 Perf: 2592 Media: 2371.33 WW: 0.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 Egan Col m IRL 1996 568 0.92 1 1 1
2 B 21 GV Kraidman Yair I SR 2258 306 0.86 1 2 2
3 N 12 [IM Bruno Fabio | TA 2446 118 0.66 Ay 2 2
4 B 2 GM  Nabaty Tamr I SR 2581 -17 0.48 0 2 2
5 N 14 IM Piscopo Pierluigi I TA 2420 144 0.69 1 3 3
6 B 20 IM Brinck-claussen Bjorn DEN 2262 302 0.85 1 4 4
7 N 19 FM Radovanovic Jovica SRB 2299 265 0.82 1 5 5
8 B 6 GM  Moradi abadi El shan IRl 2537 27 0.54 1 6 6
9 N 4 GM Svetushkin Dmitry MDA 2543 21 0.53 Ay 6 6
6. 35 6 6

GM MDA El o FI DE: 2543 Perf: 2518 Media: 2351.22 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 O leary Matt IRL 1995 548 0.92 1 1 1
2 N 20 IM Brinck-claussen Bjorn DEN 2262 281 0.84 O 1 1
3 B 36 Mermarian M| ad IRl 2028 515 0.92 1 2 2
4 N 22 FM Ml ina Fabrizio I TA 2220 323 0.87 1 3 3
5 B9 IM  Ronbal doni Denis I TA 2498 45 0.56 1 4 4
6 B 11 IM Shytaj lart Luca | TA 2475 68 0.59 1 5 5
7 N 10 GM Hasangatin Ram |l RUS 2494 49 0.57 Ay 5 5
8 N1 GM Del chev Al eksander BUL 2625 -82 0.39 Ay 5 5
9 B 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2564 -21 0.47 Ay 5 5
6. 13 5 5
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SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Italiana Q J Il L!DO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

GM UKR  Elo FIDE 2541 Perf: 2464 Media: 2383.89 WW: -0.51
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 40 Rauta Ni col as BEL 1975 566 0.92 1 1 1
2 B 23 CF Hoenick Andreas GER 2210 331 0.88 1 2 2
3 N 13 IM Zaslavsky M khail ISR 2431 110 0.65 1 3 3
4 B 7 GM  Vovk Andrey UKR 2528 13 0.52 Ay 3 3
5 N 11 IM Shytaj lart Luca I TA 2475 66 0.59 Ay 3 3
6 B 10 GM Hasangatin Raml RUS 2494 47 0.57 O 3 3
7 N 16 FM Aguera Naredo Javier ESP 2359 182 0.74 1 4 4
8 B 12 IM Bruno Fabio | TA 2446 95 0.63 0 4 4
9 N 6 GM  Moradi abadi El shan IR 2537 4 0.51 Ay 4 4
6.01 4 4

GM IR El o FI DE: 2537 Perf: 2522 Media: 2396.56 WWe: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 CM D Lascio Savino I TA 1974 563 0.92 1 1 1
2 N22 FM Mlina Fabrizio I TA 2220 317 0.87 1 2 2
3 B 15 IM Stark Lars GER 2418 119 0.66 1 3 3
4 N 9 IM Ronbal doni Denis | TA 2498 39 0.55 Ay 3 3
5 B 24 Addi son Bret C ENG 2201 336 0.88 1 4 4
6 N 1 GM Del chev Al eksander BUL 2625 -88 0.38 Ay 4 4
7 B 7 GM  Vovk Andrey UKR 2528 9 0.51 Ay 4 4
8 N 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2564 -27 0.46 O 4 4
9 B 5 GM  Vovk VYuri UKR 2541 -4 0.49 Ay 4 4
5.72 4 4

GM  UKR El o FI DE: 2528 Perf: 2588 Media: 2421.44 WW: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Litrico Paolo I TA 1963 565 0.92 1 1 1
2 B 25 CF Popa Caudiu ITA 2195 333 0.88 1 2 2
3 N 16 FM Aguera Naredo Javier ESP 2359 169 0.72 1 3 3
4 N5 GM  Vovk Yuri UKR 2541 -13 0.48 Ay 3 3
5B 1 GM Del chev Al eksander BUL 2625 -97 0.37 Ay 3 3
6 B 2 GM Nabaty Tamir | SR 2581 -53 0.43 1 4 4
7 N6 GM Moradi abadi El shan IRl 2537 -9 0.49 Ay 4 4
8 B 10 GM Hasangatin Ramil RUS 2494 34 0.55 Ay 4 4
9 N9 IM Ronbal doni Denis I TA 2498 30 0.54 Ay 4 4
5.38 4 4

GM  HUN El o FI DE: 2513 Perf: 2250 Media: 2169.44 WW: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 Kor honen Er kki FIN 1944 569 0.92 1 1 1
2 N 24 Addi son Bret C ENG 2201 312 0.86 O 1 1
3 B 37 1N Basso Pier Luigi I TA 1996 517 0.92 Ay 1 1
4 B 34 Hocevar Ni kol a SLO 2048 465 0.92 Ay 1 1
5 N 42 IN Litrico Paolo I TA 1963 550 0.92 1 2 2
6 N 26 FM Valenta Vit CZE 2181 332 0.88 1 3 3
7 B 15 IM Stark Lars GER 2418 95 0.63 Ay 3 3
8 B 11 IM  Shytaj lart Luca I TA 2475 38 0.55 Ay 3 3
9 N 19 FM Radovanovi c Jovica SRB 2299 214 0.77 Ay 3 3
7.37 3 3
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SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Italiana Q J Il L!DO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

IM ITA El o FI DE: 2498 Perf: 2486 Media: 2360. 11 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 CM Solaroli Riccardo I TA 1937 561 0.92 1 1 1
2 B 27 CM Casadei Mauro I TA 2177 321 0.87 1 2 2
3 N 20 IM Brinck-claussen Bjorn DEN 2262 236 0.8 1 3 3
4 B 6 GM  Moradi abadi El shan IRl 2537 -39 0.45 Ay 3 3
5 N 4 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2543 -45 0.44 O 3 3
6 B 13 IM  Zasl avsky M khai l I SR 2431 67 0.59 1 4 4
7 B1 GM  Del chev Al eksander BUL 2625 -127 0.33 0 4 4
8 N 24 Addi son Bret C ENG 2201 297 0.85 1 5 5
9 B 7 GM  Vovk Andrey UKR 2528 -30 0.46 Ay 5 5
5.71 5 5

GM RUS El o FI DE: 2494 Perf: 2582 Media: 2416.00 WWe: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1921 573 0.92 1 1 1
2 N26 FM Valenta Vit CZE 2181 313 0.86 1 2 2
3 B1 GM Del chev Al eksander BUL 2625 -131 0.32 Ay 2 2
4 N 11 IM Shytaj lart Luca | TA 2475 19 0.53 Ay 2 2
5 B 18 WM Djingarova Enilia BUL 2349 145 0.69 1 3 3
6 N5 GM  Vovk VYuri UKR 2541 -47 0.43 1 4 4
7 B 4 GM Svetushkin Dmitry MDA 2543 -49 0.43 Ay 4 4
8 N 7 GM  Vovk Andrey UKR 2528 -34 0.45 Ay 4 4
9 B 2 GM  Nabaty Tamr | SR 2581 -87 0.38 Ay 4 4
5.01 4 4

IM ITA El 0o FI DE: 2475 Perf: 2516 Media: 2390.33 WWe: 0.87
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 47 CM Antoniacci Riccardo I TA 1912 563 0.92 1 1 1
2 B 29 Pi nho Paul o POR 2162 313 0.8 1 2 2
3 N2 GM Nabaty Tamir ISR 2581 -106 0.36 1 3 3
4 B 10 GM Hasangatin Ranil RUS 2494 -19 0.47 Ay 3 3
5 B5 GM  Vovk Yuri UKR 2541 -66 0.41 Ay 3 3
6 N 4 GM  Svetushkin Dnitry MDA 2543 -68 0.41 0 3 3
7 B 18 WM Djingarova Enilia BUL 2349 126 0.67 1 4 4
8 N 8 GM Boros Denes HUN 2513 -38 0.45 Ay 4 4
9 B 15 IM Stark Lars GER 2418 57 0.58 Ay 4 4
5.13 4 4

IM I TA El o FI DE: 2446 Perf: 2495 Media: 2274.56 WWe: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 CM Bondielli Gorgio I TA 1900 546 0.92 1 1 1
2 N 28 Valenta Vit Sr CZE 2165 281 0.84 1 2 2
3 B 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2564 -118 0.34 Ay 2 2
4 N 24 Addi son Bret C ENG 2201 245 0.8 0 2 2
5 B 30 CF Reuben Stewart ENG 2129 317 0.87 1 3 3
6 N31 CM Oi Mrco I TA 2126 320 0.87 Ay 3 3
7 B 22 FM Mlina Fabrizio I TA 2220 226 0.79 1 4 4
8 N5 GM  Vovk Yuri UKR 2541 -95 0.37 1 5 5
9 B 1 GM Del chev Al eksander BUL 2625 -179 0.27 1 6 6
6. 07 6 6
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SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Italiana Q J Il L!DO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

IM ISR El o FI DE: 2431 Perf: 2344 Media: 2263.89 WW: -0.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 Gllespie Gary SCO 1876 555 0.92 1 1 1
2 B 32 Grahn Lars SWE 2100 331 0.88 1 2 2
3 B5 GM  Vovk Yuri UKR 2541 -1100.35 O 2 2
4 N 23 CF Hoenick Andreas GER 2210 221 0.78 1 3 3
5 B 26 FM Valenta Vit CZE 2181 250 0.81 1 4 4
6 N9 IM  Ronbal doni Denis I TA 2498 -67 0.41 0 4 4
7 B3 CM Oi Mrco I TA 2126 305 0.86 1 5 5
8 N 2 GM  Nabaty Tamr | SR 2581 -1500.3 O 5 5
9 B 20 IM Brinck-claussen Bjorn DEN 2262 169 0.72 Ay 5 5
6. 03 5 5

IM ITA El o FI DE: 2420 Perf: 2289 Media: 2234.78 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 1IN Daly Patrick 1839 1 0 1
2 N 30 CF  Reuben Stewart ENG 2129 291 0.85 Ay 0 1
3 B 24 Addi son Bret C ENG 2201 219 0.78 Ay 0 1
4 N 25 CF Popa d audiu I TA 2195 225 0.78 1 1 2
5B 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2564 -144 0.31 O 1 2
6 B 21 GV Kraidman Yair | SR 2258 162 0.71 1 2 3
7 N 2 GM  Nabaty Tamr | SR 2581 -1610.29 O 2 3
8 N 31 CM Oi Mrco I TA 2126 294 0.85 1 3 4
9 B 22 FM Mlina Fabrizio I TA 2220 200 0.76 1 4 5
5.33 4 5

IM  GER El o FI DE: 2418 Perf: 2415 Media: 2289.78 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 Ment i nk Toon NED 1857 561 0.92 1 1 1
2 B 34 Hocevar Ni kol a SLO 2048 370 0.9 1 2 2
3 N6 GM  Moradi abadi El shan IRl 2537 -1190.34 0 2 2
4 B 27 CM Casadei Mauro I TA 2177 241 0.8 1 3 3
5 N 2 GM  Nabaty Tamir | SR 2581 -1630.28 0 3 3
6 B 29 Pi nho Paul o POR 2162 256 0.81 1 4 4
7 N 8 GM Boros Denes HUN 2513 -95 0.37 Ay 4 4
8 B 21 GV Kraidman Yair | SR 2258 160 0.71 1 5 5
9 N 11 IM Shytaj lart Luca | TA 2475 -57 0.42 Ay 5 5
5. 55 5 5

FM ESP El o FI DE: 2359 Perf: 2245 Media: 2119.78 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 2N  Bruschi Mbrvan I TA 1630 729 0.92 1 1 1
2 N 33 Friedrich Gerhard GER 2054 305 0.86 1 2 2
3 B7 GM  Vovk Andrey UKR 2528 -1690.28 0 2 2
4 N 26 FM Valenta Vit CZE 2181 178 0.73 O 2 2
5 B 43 Kor honen Er kki FIN 1944 415 0.92 1 3 3
6 N 27 CM Casadei MNauro I TA 2177 182 0.74 1 4 4
7 B 5 GM  Vovk Yuri UKR 2541 -1820.26 O 4 4
8 N 39 O leary Matt IRL 1995 364 0.9 1 5 5
9 B 36 Memarian M| ad IR 2028 331 0.88 1 6 6
6. 49 6 6
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SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Italiana Q J Il L!DO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

IM RUS El o FI DE: 2350 Perf: 2127 Media: 2001.11 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 Mirray JimG IRL 1856 494 0.92 1 1 1
2 N 35 CM Rivola Franco I TA 2035 315 0.86 Ay 1 1
3 B 30 CF Reuben Stewart ENG 2129 221 0.78 Ay 1 1
4 N 28 Valenta Vit Sr CZE 2165 185 0.74 Ay 1 1
5 N31 CM Oi Mrco I TA 2126 224 0.78 0 1 1
6 B 54 Frederi ksen Jens DEN 1845 505 0.92 1 2 2
7 B 36 Mermarian M| ad IRl 2028 322 0.87 A 2 2
8 N 57 Van Mel sen Raynond BEL 1830 520 0.92 1 3 3
9 B 37 1IN Basso Pier Luigi I TA 1996 354 0.89 1 4 4
7.68 4 4

WGM BUL El o FI DE: 2349 Perf: 2276 Media: 2195.44 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 Frederi ksen Jens DEN 1845 504 0.92 1 1 1
2 B2 GM Nabaty Tamr | SR 2581 -2320.21 0 1 1
3 N 38 Egan Col m IRL 1996 353 0.89 1 2 2
4 B 29 Pi nho Paul o POR 2162 187 0.74 1 3 3
5 N 10 GM Hasangatin Ram | RUS 2494 -1450.31 O 3 3
6 B 34 Hocevar Ni kol a SLO 2048 301 0.85 1 4 4
7 N11 IM Shytaj lart Luca | TA 2475 -126 0.33 O 4 4
8 B 25 CF Popa d audiu I TA 2195 154 0.71 Ay 4 4
9 N 42 1IN Litrico Paolo I TA 1963 386 0.91 1 5 5
5.87 5 5

FM SRB El o FI DE: 2299 Perf: 2285 Media: 2204.22 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 Moor e Robin SCO 1837 462 0.92 1 1 1
2 N1 GM  Del chev Al eksander BUL 2625 -326 0.13 O 1 1
3 B 41 CM D Lascio Savino I TA 1974 325 0.87 Av 1 1
4 N 37 1N Basso Pier Luigi I TA 1996 303 0.86 1 2 2
5 B 32 Grahn Lars SWE 2100 199 0.76 1 3 3
6 N 24 Addi son Bret C ENG 2201 98 0.63 1 4 4
7 B 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2564 -2650.18 0 4 4
8 N 36 Mermarian M| ad IRl 2028 271 0.83 Ay 4 4
9 B 8 GM Boros Denes HUN 2513 -214 0.23 Ay 4 4
5.41 4 4

IM DEN El o FI DE: 2262 Perf: 2326 Media: 2245.56 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 De G oof Maurice BEL 1830 432 0.92 1 1 1
2 B 4 GM  Svetushkin Dmtry MDA 2543 -2810.16 1 2 2
3 B 9 IM  Ronbal doni Denis I TA 2498 -236 0.2 0 2 2
4 N 30 CF Reuben Stewart ENG 2129 133 0.68 Ay 2 2
5 B 33 Friedrich Gerhard GER 2054 208 0.77 1 3 3
6 N 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2564 -3020.15 O 3 3
7 B 28 Valenta Vit Sr CZE 2165 97 0.63 1 4 4
8 N 37 1IN Basso Pier Luigi I TA 1996 266 0.82 Ay 4 4
9 N 13 IM  Zasl avsky M khai l | SR 2431 -169 0.28 Ay 4 4
4.61 4 4
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SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Italiana Q J Il L!DO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

GM ISR El o FI DE: 2258 Perf: 2254 Media: 2173.33 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 Van Mel sen Raynond BEL 1830 428 0.92 1 1 1
2 N3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2564 -3060.14 0 1 1
3 B 42 1IN Litrico Paolo I TA 1963 295 0.85 1 2 2
4 N 32 Grahn Lars SVWE 2100 158 0.71 Ay 2 2
5 B 41 CM D Lascio Savino I TA 1974 284 0.84 1 3 3
6 N 14 IM Piscopo Pierluigi I TA 2420 -162 0.29 O 3 3
7 B 30 CF Reuben Stewart ENG 2129 129 0.67 1 4 4
8 N 15 IM Stark Lars GER 2418 -1600.29 O 4 4
9 N 29 Pi nho Paul o POR 2162 96 0.63 1 5 5
5.34 5 5

FM I TA El o FI DE: 2220 Perf: 2166 Media: 2191.33 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 Mkrt chyan Al bert 1821 1 0 1
2 B6 GM  Mor adi abadi El shan IRl 2537 -3170.13 0 0 1
3 N 45 CM Solaroli Riccardo I TA 1937 283 0.84 1 1 2
4 B 4 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2543 -3230.13 0 1 2
5 N 54 Frederi ksen Jens DEN 1845 375 0.91 1 2 3
6 B 38 Egan Col m IRL 1996 224 0.78 1 3 4
7 N 12 IM  Bruno Fabio I TA 2446 -226 0.21 O 3 4
8 B 27 CM Casadei Mauro I TA 2177 43 0.56 1 4 5
9 N 14 IM Piscopo Pierluigi I TA 2420 -2000.24 0 4 5
3.8 4 5

CF GCER El o FI DE: 2210 Perf: 2044 Media: 2069.33 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 IN De Caro Nicola I TA 1815 395 0.92 1 1 1
2 N5 GM  Vovk Yuri UKR 2541 -3310.12 O 1 1
3 B 43 Kor honen Er kki FIN 1944 266 0.82 1 2 2
4 B 13 |IM Zaslavsky M khail I SR 2431 -2210.22 0 2 2
5 N 45 CM Solaroli Riccardo | TA 1937 273 0.83 1 3 3
6 N 28 Val enta Vit Sr CZE 2165 45 0.56 Ay 3 3
7 B 37 1IN Basso Pier Luigi I TA 1996 214 0.77 O 3 3
8 N 58 Mkrtchyan Al bert 1821 1 3 4
9 B 41 CM D Lascio Savino I TA 1974 236 0.8 Ay 3 4
5.04 3 4

ENG El o FI DE: 2201 Perf: 2298 Media: 2297.89 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 IN Proietti Tosca I TA 1799 402 0.92 1 1 1
2 B 8 GM  Boros Denes HUN 2513 -3120.14 1 2 2
3 N 14 IM Piscopo Pierluigi I TA 2420 -2190.22 Ay 2 2
4 B 12 IM  Bruno Fabio I TA 2446 -245 0.2 1 3 3
5 N 6 GM  Moradi abadi El shan IR 2537 -3360.12 0 3 3
6 B 19 FM Radovanovic Jovica SRB 2299 -98 0.37 0 3 3
7 N 41 CM D Lascio Savino I TA 1974 227 0.79 1 4 4
8 B9 IM  Ronbal doni Denis I TA 2498 -297 0.15 O 4 4
9 N 25 CF Popa Claudiu I TA 2195 6 0.51 O 4 4
3.42 4 4
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SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Italiana Q J Il L!DO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

CF ITA El o FI DE: 2195 Perf: 2203 Media: 2122.56 WWe: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 CM Winberg Enanuel e I TA 1769 426 0.92 1 1 1
2 N7 GM  Vovk Andrey UKR 2528 -3330.12 0 1 1
3 B 48 CM Bondielli Gorgio I TA 1900 295 0.85 1 2 2
4 B 14 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2420 -2250.22 0 2 2
5 N 47 CM Antoniacci Riccardo I TA 1912 283 0.84 1 3 3
6 N 36 Memarian M| ad IR 2028 167 0.72 O 3 3
7 B 38 Egan Col m IRL 1996 199 0.76 1 4 4
8 N 18 WM Djingarova Enilia BUL 2349 -154 0.29 Ay 4 4
9 B 24 Addi son Bret C ENG 2201 -6 0.49 1 5 5
5.21 5 5

FM CZE El o FI DE: 2181 Perf: 2078 Media: 2120. 67 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 Lynch Peter J. IRL 1721 460 0.92 1 1 1
2 B 10 GM Hasangatin Ram | RUS 2494 -3130.14 0 1 1
3 N 47 CM Antoniacci Riccardo I TA 1912 269 0.83 1 2 2
4 B 16 FM Aguera Naredo Javier ESP 2359 -178 0.27 1 3 3
5 N 13 IM Zaslavsky M khail I SR 2431 -2500.19 0 3 3
6 B 8 GM Boros Denes HUN 2513 -3320.12 0 3 3
7 N 39 O leary Matt IRL 1995 186 0.74 0 3 3
8 B 42 1IN Litrico Paolo I TA 1963 218 0.78 0 3 3
9 B 64 2N Gabbriellini Ganfranco |ITA 1698 483 0.92 1 4 4
4,91 4 4

CM I TA El o FI DE: 2177 Perf: 2065 Media: 2092.89 WWe: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 IN Russo Carnelo I TA 1707 470 0.92 1 1 1
2 N9 IM  Ronbal doni Deni s I TA 2498 -3210.13 O 1 1
3 B 50 Ledent Philippe BEL 1865 312 0.8 1 2 2
4 N15 |IM Stark Lars GER 2418 -241 0.2 O 2 2
5 B 51 1IN Daly Patrick 1839 1 2 3
6 B 16 FM Aguera Naredo Javier ESP 2359 -1820.26 0 2 3
7 N 49 Gllespie Gary SCO 1876 301 0.8 1 3 4
8 N 22 FM WMlina Fabrizio I TA 2220 -43 0.44 0 3 4
9 B 33 Friedrich Gerhard GER 2054 123 0.67 1 4 5
4.33 4 5

CZE El o FI DE: 2165 Perf: 2020 Media: 2099. 67 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 2N Gabbriellini Ganfranco |ITA 1698 467 0.92 1 1 1
2 B 12 IM Bruno Fabio | TA 2446 -2810.16 0 1 1
3 N 49 Gllespie Gary SCO 1876 289 0.84 1 2 2
4 B 17 |IM Mashinskaya lulia RUS 2350 -1850.26 Ay 2 2
5 N 34 Hocevar Ni kol a SLO 2048 117 0.66 Ay 2 2
6 B 23 CF Hoenick Andreas CER 2210 -45 0.44 Ay 2 2
7 N 20 IM Brinck-claussen Bjorn DEN 2262 -97 0.37 O 2 2
8 B 29 Pi nho Paul o POR 2162 3 0.5 0 2 2
9 N 54 Frederi ksen Jens DEN 1845 320 0.87 O 2 2
5. 02 2 2
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Scacchistica =EmEzs
Italiana ! Jl LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

DI RAVENNA (1102050A)

POR El o FI DE: 2162 Perf: 2081 Media: 2108.56 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 Thoni g Manfred CER 1664 498 0.92 1 1 1
2 N 11 IM  Shytaj lart Luca I TA 2475 -3130.14 O 1 1
3 B 51 1IN Daly Patrick 1839 1 1 2
4 N 18 WGM Djingarova Emilia BUL 2349 -1870.26 O 1 2
5 B 50 Ledent Philippe BEL 1865 297 0.85 1 2 3
6 N 15 |IM Stark Lars GER 2418 -256 0.19 0 2 3
7 B 43 Kor honen Er kki FIN 1944 218 0.78 1 3 4
8 N 28 Val enta Vit Sr CZE 2165 -3 0.5 1 4 5
9 B 21 GM  Kraidman Yair I SR 2258 -96 0.37 O 4 5
4.01 4 5

CF  ENG El o FI DE: 2129 Perf: 2120 Media: 2122.78 WW: 0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N66 CM Traversi Carlo | TA 1657 472 0.92 1 1 1
2 B 14 IM Piscopo Pierluigi I TA 2420 -2910.15 Ay 1 1
3 N 17 IM  Mashi nskaya lulia RUS 2350 -2210.22 Ay 1 1
4 B 20 |IM Brinck-claussen Bjorn DEN 2262 -1330.32 Ay 1 1
5 N 12 |IM Bruno Fabio | TA 2446 -3170.13 ©0 1 1
6 B 68 2N Baisotti Pablo I TA 1617 1 1 2
7 N 21 GV Kraidman Yair | SR 2258 -1290.33 0 1 2
8 B 32 Grahn Lars SVWE 2100 29 0.54 Ay 1 2
9 B 39 Oleary Matt IRL 1995 134 0.68 1 2 3
3.29 2 3

CcM ITA El o FI DE: 2126 Perf: 2186 Media: 2237.38 WW: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 2N Baisotti Pablo I TA 1617 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 B3 OCM Rivola Franco I TA 2035 91 0.62 1 1 2
4 N1 GM  Del chev Al eksander BUL 2625 -499 0.08 0 1 2
5 B 17 IM Mashinskaya lulia RUS 2350 -2240.22 1 2 3
6 B 12 IM  Bruno Fabio I TA 2446 -320 0.13 Ay 2 3
7 N 13 IM Zaslavsky M khail I SR 2431 -3050.14 0 2 3
8 B 14 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2420 -2940.15 0 2 3
9 N 40 Rauta Ni col as BEL 1975 151 0.7 1 3 4
2.04 3 4

SWE El o FI DE: 2100 Perf: 1967 Media: 2036.00 WW: -0.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 69 3N  Ghinassi Dam ano I TA 1572 1 0 1
2 N 13 IM Zaslavsky M khail | SR 2431 -3310.12 0 0 1
3 B 53 Mirray JimG IRL 1856 244 0.8 1 1 2
4 B 21 GM Krai dnman Yair | SR 2258 -158 0.29 Ay 1 2
5 N 19 FM Radovanovic Jovica SRB 2299 -1990.24 0 1 2
6 N 37 1IN Basso Pier Luigi I TA 1996 104 0.64 O 1 2
7 B 51 IN Daly Patrick 1839 1 1 3
8 N 30 CF Reuben Stewart ENG 2129 -29 0.46 Ay 1 3
9 B 43 Kor honen Er kki FIN 1944 156 0.71 1 2 4
3.26 2 4
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SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
Italiana Q J Il L!DO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

GER El o FI DE: 2054 Perf: 1819 Media: 1947.67 WW: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 Mcroberts Holly 1554 1 0 1
2 B 16 FM Aguera Naredo Javier ESP 2359 -3050.14 0 0 1
3 N 54 Frederi ksen Jens DEN 1845 209 0.77 Ay 0O 1
4 B 68 2N Baisotti Pablo I TA 1617 1 0 2
5 N 20 IM Brinck-claussen Bjorn DEN 2262 -208 0.23 0 0 2
6 B 41 CM D Lascio Savino I TA 1974 80 0.61 O 0 2
7 N 50 Ledent Phili ppe BEL 1865 189 0.75 Ay 0 2
8 B 49 Gllespie Gary SCO 1876 178 0.73 1 1 3
9 N 27 CM Casadei Mauro I TA 2177 -1230.33 0 1 3
3.56 1 3

SLO El o FI DE: 2048 Perf: 1892 Media: 2003.00 WWe: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 NC Daniele Fabio I TA 1443 1 0 1
2 N15 IM Stark Lars CGER 2418 -3700.1 0 0 1
3 B 69 3N Ghinassi Danmi ano I TA 1572 1 0 2
4 N 8 GM  Boros Denes HUN 2513 -4650.08 Ay 0 2
5 B 28 Valenta Vit Sr CZE 2165 -1170.34 Ay 0 2
6 N 18 WM Djingarova Enilia BUL 2349 -3010.15 O 0 2
7 B 57 Van Mel sen Raynond BEL 1830 218 0.78 O 0 2
8 N 48 CM Bondielli Gorgio I TA 1900 148 0.7 Ay 0 2
9 B 55 Moor e Robin SCO 1837 211 0.77 Ay 0 2
2.92 0 2

cM I TA El o FI DE: 2035 Perf: 1651 Media: 1808.00 WWwe: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 NC Cornii Valentin 1461 1 0 1
2 B 17 IM Mashinskaya lulia RUS 2350 -3150.14 Ay 0 1
3 N31 CM Oi Mrco I TA 2126 -91 0.38 O 0 1
4 B 54 Frederi ksen Jens DEN 1845 190 0.75 0 0 1
5 N 68 2N Baisotti Pablo I TA 1617 0 0 1
6 B 60 1N Proietti Tosca I TA 1799 236 0.8 Ay 0 1
7 N 65 Thoni g Manfred CER 1664 371 0.9 Ay o0 1
8 N 53 Mirray JimG IRL 1856 179 0.73 Ay 0 1
9 B 70 Mcroberts Hol ly 1554 1 0 2
3.7 0 2

IRI El o FI DE: 2028 Perf: 2254 Media: 2210.56 WWwe: 1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Del chev Al eksander BUL 2625 -597 0.08 0 0 0
2 N 55 Moor e Robin SCO 1837 191 0.75 1 1 1
3 N 4 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2543 -5150.08 O 1 1
4 B 56 De G oof Maurice BEL 1830 198 0.76 1 2 2
5 N 52 Ment i nk Toon NED 1857 171 0.73 1 3 3
6 B 25 CF Popa Claudiu I TA 2195 -167 0.28 1 4 4
7 N 17 IM WMashinskaya lulia RUS 2350 -3220.13 AYy 4 4
8 B 19 FM  Radovanovi ¢ Jovi ca SRB 2299 -2710.17 Ay 4 4
9 N 16 FM Aguera Naredo Javier ESP 2359 -3310.12 0 4 4
3.1 4 4
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DI RAVENNA (1102050A)

IN ITA El o FI DE: 1996 Perf: 2174 Media: 2176.56 WWe: 1.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM Nabaty Tamir I SR 2581 -5850.08 0 0 0
2 B 68 2N Baisotti Pablo I TA 1617 1 0 1
3 N 8 GM  Boros Denes HUN 2513 -5170.08 Ay 0 1
4 B 19 FM Radovanovic Jovica SRB 2299 -3030.14 0 0 1
5 N 66 CM Traversi Carlo I TA 1657 339 0.88 1 1 2
6 B 32 Grahn Lars SWE 2100 -104 0.36 1 2 3
7 N 23 CF Hoenick Andreas GER 2210 -2140.23 1 3 4
8 B 20 IM Brinck-claussen Bjorn DEN 2262 -266 0.18 Ay 3 4
9 N 17 IM Mashinskaya lulia RUS 2350 -3540.11 O 3 4
2.06 3 4

I RL El o FI DE: 1996 Perf: 1875 Media: 2028.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2564 -568 0.08 0 0 0
2 N 57 Van Mel sen Raynond BEL 1830 166 0.72 1 1 1
3 B 18 WGM Djingarova Enilia BUL 2349 -3530.11 O 1 1
4 N 53 Mirray Jim G IRL 1856 140 0.69 1 2 2
5 B 69 3N Ghinassi Dami ano I TA 1572 1 2 3
6 N 22 FM Mlina Fabrizio I TA 2220 -224 0.22 0 2 3
7 N 25 CF Popa Oaudiu I TA 2195 -1990.24 O 2 3
8 B 54 Frederi ksen Jens DEN 1845 151 0.7 Ay 2 3
9 B 58 Mkrt chyan Al bert 1821 Ay 2 3
2.76 2 3

| RL El o FI DE: 1995 Perf: 1933 Media: 2022.33 WW: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM  Svetushkin Dmitry MDA 2543 -548 0.08 O 0 0
2 B 56 De Groof Maurice BEL 1830 165 0.72 Ay 0 0
3 N 68 2N Baisotti Pablo I TA 1617 0 0 0
4 B 46 M D Lazzaro Gabriele ITA 1921 74 0.6 Ay 0 0
5 N 62 Lynch Peter J. IRL 1721 274 0.83 1 1 1
6 N 48 CM Bondielli Gorgio I TA 1900 95 0.63 1 2 2
7 B 26 FM Valenta Vit CZE 2181 -186 0.26 1 3 3
8 B 16 FM Aguera Naredo Javier ESP 2359 -364 0.1 O 3 3
9 N 30 CF Reuben Stewart ENG 2129 -1340.32 0 3 3
3.54 3 3

BEL El o FI DE: 1975 Perf: 1794 Media: 1917.67 WW: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM  Vovk VYuri UKR 2541 -566 0.08 0 0 0
2 N59 1IN De Caro Nicola I TA 1815 160 0.71 Ay 0 0
3 B 46 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1921 54 0.58 1 1 1
4 N 41 CM D Lascio Savino I TA 1974 1 0.5 O 1 1
5 B 48 CM Bondielli Gorgio I TA 1900 75 0.6 0 1 1
6 N 69 3N Ghinassi Dani ano I TA 1572 1 1 2
7 B 53 Mirray JimG IRL 1856 119 0.66 Ay 1 2
8 N 70 Mcroberts Holly 1554 1 1 3
9 B31 CM Oi Mirco I TA 2126 -151 0.3 O 1 3
3.43 1 3
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DI RAVENNA (1102050A)

cM I TA El o FI DE: 1974 Perf: 2036 Media: 2108.00 WWw: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM  Moradi abadi El shan IRl 2537 -5630.08 0 0 0
2 B 58 Mkrt chyan Al bert 1821 1 0 1
3 N 19 FM Radovanovic Jovica SRB 2299 -3250.13 Ay 0 1
4 B 40 Rauta Ni col as BEL 1975 -1 0.5 1 1 2
5 N 21 GM  Krai dnman Yair I SR 2258 -284 0.16 O 1 2
6 N 33 Friedrich Gerhard GER 2054 -80 0.39 1 2 3
7 B 24 Addi son Bret C ENG 2201 -227 0.21 0 2 3
8 B 68 2N Baisotti Pablo I TA 1617 1 2 4
9 N 23 CF  Hoeni ck Andreas CGER 2210 -236 0.2 Ay 2 4
1.67 2 4

IN I TA El o FI DE: 1963 Perf: 1982 Media: 2121.67 WWe: 0.96
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM  Vovk Andrey UKR 2528 -5650.08 0 0 0
2 N 61 CM Winberg Emanuel e I TA 1769 194 0.75 1 1 1
3 N 21 GM  Kraidman Yair I SR 2258 -2950.15 O 1 1
4 B 58 Mkrt chyan Al bert 1821 1 1 2
5 B 8 GM  Boros Denes HUN 2513 -5500.08 0 1 2
6 N 51 1IN Daly Patrick 1839 Ay 1 2
7 B 55 Moor e Robin SCO 1837 126 0.67 1 2 3
8 N 26 FM Valenta Vit CZE 2181 -218 0.22 1 3 4
9 B 18 WM Djingarova Enilia BUL 2349 -386 0.09 0 3 4
2.04 3 4

FIN El o FI DE: 1944 Perf: 1949 Media: 2032.56 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM  Boros Denes HUN 2513 -569 0.08 0 0 0
2 B 60 IN Proietti Tosca I TA 1799 145 0.69 1 1 1
3 N 23 CF Hoenick Andreas GER 2210 -266 0.18 O 1 1
4 B 62 Lynch Peter J. IRL 1721 223 0.78 1 2 2
5 N 16 FM Aguera Naredo Javier ESP 2359 -4150.08 O 2 2
6 B 52 Menti nk Toon NED 1857 87 0.62 1 3 3
7 N 29 Pi nho Paul o POR 2162 -2180.22 0 3 3
8 B 69 3N Ghinassi Dam ano I TA 1572 1 3 4
9 N 32 Grahn Lars SWE 2100 -156 0.29 0 3 4
2.94 3 4

| RL El o FI DE: 1856 Perf: 1753 Media: 1907.67 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM Mashinskaya lulia RUS 2350 -494 0.08 O 0 0
2 B72 NC Cornii Valentin 1461 1 0 1
3 N 32 Grahn Lars SWE 2100 -244 0.2 0 0 1
4 B 38 Egan Col m IRL 1996 -140 0.31 O 0 1
5 N 64 2N Gabbriellini Ganfranco |ITA 1698 158 0.71 1 1 2
6 B 45 CM Solaroli Riccardo | TA 1937 -81 0.39 Ay 1 2
7 N 40 Rauta Ni col as BEL 1975 -119 0.34 Ay 1 2
8 B 35 CM Rivola Franco I TA 2035 -179 0.27 Ay 1 2
9 N 68 2N Baisotti Pablo I TA 1617 0 1 2
2.3 1 2
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DI RAVENNA (1102050A)

CcM I TA El o FI DE: 1937 Perf: 1809 Media: 1957.44 WWe: -0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 IM  Ronbal doni Denis | TA 2498 -561 0.08 0 0 0
2 N 63 IN Russo Carnelo I TA 1707 230 0.79 1 1 1
3 B 22 FM Mlina Fabrizio I TA 2220 -2830.16 0 1 1
4 N 59 1IN De Caro Nicola I TA 1815 122 0.67 1 2 2
5 B 23 CF Hoenick Andreas CER 2210 -2730.17 O 2 2
6 N 53 Mirray JimG IRL 1856 81 0.61 Ay 2 2
7 B 58 Mkrt chyan Al bert 1821 0 2 2
8 N 61 CM Weinberg Emanuel e I TA 1769 168 0.72 O 2 2
9 B 62 Lynch Peter J. IRL 1721 216 0.78 1 3 3
3.98 3 3

M I TA El o FI DE: 1921 Perf: 1972 Media: 1971.67 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 10 GV Hasangatin Ramil RUS 2494 -5730.08 0 0 0
2 B 62 Lynch Peter J. IRL 1721 200 0.76 Ay 0 0
3 N 40 Rauta Ni col as BEL 1975 -54 0.42 0 0 0
4 N 39 O leary Matt IRL 1995 -74 0.4 Ay 0 0
5 B 59 1N De Caro Nicola ITA 1815 106 0.64 1 1 1
6 B 56 De Groof Maurice BEL 1830 91 0.62 1 2 2
7 0 0 F2 2
8 0 0 F2 2
9 0 0 F2 2
2.92 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1912 Perf: 1899 Media: 2024.00 WWe: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IM Shytaj lart Luca I TA 2475 -5630.08 0 0 0
2 N 65 Thoni g Manfred CER 1664 248 0.81 1 1 1
3 B 26 FM Valenta Vit CZE 2181 -2690.17 O 1 1
4 N 60 1IN Proietti Tosca I TA 1799 113 0.65 1 2 2
5 B 25 CF Popa Claudiu I TA 2195 -2830.16 0 2 2
6 N 57 Van Mel sen Raynond BEL 1830 82 0.61 O 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.48 2 2

cM I TA El o FI DE: 1900 Perf: 1966 Media: 1965.44 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM  Bruno Fabio I TA 2446 -546 0.08 O 0 0
2 B 64 2N Gabbriellini Ganfranco |TA 1698 202 0.76 1 1 1
3 N 25 CF Popa Oaudiu I TA 2195 -2950.15 0 1 1
4 B 66 CM Traversi Carlo I TA 1657 243 0.8 Ay 1 1
5 N 40 Rauta Ni col as BEL 1975 -75 0.4 1 2 2
6 B 39 O leary Mtt IRL 1995 -95 0.37 0 2 2
7 N 54 Frederi ksen Jens DEN 1845 55 0.58 Ay 2 2
8 B 34 Hocevar Ni kol a SLO 2048 -148 0.3 Ay 2 2
9 B 57 Van Mel sen Raynond BEL 1830 70 0.6 1 3 3
4. 04 3 3

FSI - FE CITTA' DI RAVENNA (1102050A) - LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011 - Pag. 30/37




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica FFreEayN
Italiana l J. LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011

DI RAVENNA (1102050A)

SCO El o FI DE: 1876 Perf: 1719 Media: 1871.44 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IM Zaslavsky M khail ISR 2431 -5550.08 0 0 0
2 N 67 2N  Bruschi Mbrvan I TA 1630 246 0.81 1 1 1
3 B 28 Valenta Vit Sr CZE 2165 -2890.16 0 1 1
4 N 69 3N GChinassi Danmi ano I TA 1572 0 1 1
5 B 60 IN Proietti Tosca I TA 1799 7 0.61 1 2 2
6 N 70 Mcroberts Hol |y 1554 1 2 3
7 B 27 CM Casadei Muro I TA 2177 -3010.15 O 2 3
8 N 33 Friedrich Gerhard CGER 2054 -178 0.27 0 2 3
9 B 72 NC Ciornii Valentin 1461 1 2 4
2.08 2 4

BEL El o FI DE: 1865 Perf: 1742 WMedia: 1904.17 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 66 CM Traversi Carlo I TA 1657 208 0.77 1 1 1
3 N 27 CM Casadei Mauro I TA 2177 -3120.14 O 1 1
4 B 70 Mcroberts Hol |y 1554 1 1 2
5 N 29 Pi nho Paul o POR 2162 -297 0.15 0 1 2
6 N 58 Mkrt chyan Al bert 1821 Ay 1 2
7 B 33 Friedrich Gerhard CGER 2054 -189 0.25 Ay 1 2
8 0 0 F 1 2
9 0 0 F1 2
1.31 1 2

1N Elo Italia: 1839 Variaz: 9 Perf: 1783 Medi a: 1960. 22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2420 -5810.08 0 0 0
2 B 70 Mcroberts Hol |y 1554 285 0.84 1 1 1
3 N 29 Pi nho Paul o POR 2162 -3230.13 0 1 1
4 B 64 2N Gabbriellini Ganfranco |TA 1698 141 0.69 1 2 2
5 N 27 CM Casadei Muro I TA 2177 -3380.12 0 2 2
6 B 42 IN Litrico Paolo I TA 1963 -124 0.33 Ay 2 2
7 N 32 Grahn Lars SWE 2100 -2610.18 0 2 2
8 B 60 1IN Proietti Tosca I TA 1799 40 0.56 1 3 3
9 N 61 CM Winberg Emanuel e ITA 1769 70 0.6 Ay 3 3
3.53 3 3

NED El o FI DE: 1857 Perf: 1476 Media: 1792.38 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 IM Stark Lars CGER 2418 -5610.08 0 0 0
2 N 69 3N Ghinassi Danmi ano I TA 1572 0 0 0
3 B 65 Thoni g Manfred GER 1664 193 0.75 1 1 1
4 N 72 NC Ciornii Valentin 1461 1 1 2
5 B 36 Mermarian M| ad IR 2028 -1710.27 O 1 2
6 N 43 Kor honen Er kki FIN 1944 -87 0.38 0 1 2
7 B 70 Mcroberts Hol ly 1554 0 1 2
8 N 64 2N Gabbriellini Ganfranco |ITA 1698 159 0.71 O 1 2
9 0 1 F1 3
2.19 1 3

FSI - FE CITTA' DI RAVENNA (1102050A) - LIDO ADRIANO - 02-04-2011 - 10-04-2011 - Pag. 31/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SIIVC VRIS I - TTA' DI RAVENNA (1102050A)
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I RL El o FI DE: 1856 Perf: 1753 Media: 1907.67 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM Mashinskaya lulia RUS 2350 -494 0.08 O 0 0
2 B 72 NC Ciornii Valentin 1461 1 0 1
3 N 32 Grahn Lars SWE 2100 -244 0.2 0 0 1
4 B 38 Egan Col m IRL 1996 -1400.31 O 0 1
5 N 64 2N Gabbriellini Ganfranco |ITA 1698 158 0.71 1 1 2
6 B 45 CM Solaroli Riccardo | TA 1937 -81 0.39 Ay 1 2
7 N 40 Rauta Ni col as BEL 1975 -1190.34 Ay 1 2
8 B35 OCM Rivola Franco ITA 2035 -179 0.27 Ay 1 2
9 N 68 2N Baisotti Pablo I TA 1617 0 1 2
2.3 1 2

DEN El o FI DE: 1845 Perf: 2030 Media: 2056.89 WW: 1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 WM Djingarova Enilia BUL 2349 -504 0.08 0 0 0
2 N 71 NC Daniele Fabio I TA 1443 1 0 1
3 B 33 Friedrich Gerhard GER 2054 -2090.23 Ay 0 1
4 N 35 CM Rivola Franco I TA 2035 -1900.25 1 1 2
5 B 22 FM Mlina Fabrizio I TA 2220 -3750.09 0 1 2
6 N 17 IM Mashinskaya lulia RUS 2350 -5050.08 0 1 2
7 B 48 CM Bondielli Gorgio I TA 1900 -55 0.42 Ay 1 2
8 N 38 Egan Col m IRL 1996 -151 0.3 Ay 1 2
9 B 28 Valenta Vit Sr CZE 2165 -3200.13 1 2 3
1.58 2 3

SCO El o FI DE: 1837 Perf: 1837 Media: 1879.67 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM Radovanovi ¢ Jovi ca SRB 2299 -462 0.08 0 0 0
2 B 36 Mermarian M| ad IR 2028 -1910.25 O 0 0
3 N 62 Lynch Peter J. IRL 1721 116 0.66 Ay 0 0
4 B 57 Van Mel sen Raynond BEL 1830 7 0.51 O 0 0
5 N 63 IN Russo Carrmelo I TA 1707 130 0.68 1 1 1
6 B 66 CM Traversi Carlo I TA 1657 180 0.74 1 2 2
7 N 42 1IN Litrico Paolo I TA 1963 -126 0.33 0 2 2
8 B 65 Thoni g Manfred CER 1664 173 0.73 1 3 3
9 N 34 Hocevar Ni kol a SLO 2048 -2110.23 Ay 3 3
4,21 3 3

BEL El o FI DE: 1830 Perf: 1693 Media: 1858.44 WWe: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 IM Brinck-claussen Bjorn DEN 2262 -432 0.08 O 0 0
2 N 39 Oleary Mtt IRL 1995 -1650.28 Ay 0 0
3 B 59 1IN De Caro Nicola I TA 1815 15 0.52 Ay 0 0
4 N 36 Memarian M| ad IR 2028 -198 0.24 O 0 0
5 B 61 CM Winberg Emanuel e I TA 1769 61 0.58 1 1 1
6 N 46 M D Lazzaro Gabriele ITA 1921 -91 0.38 0 1 1
7 B 69 3N Ghinassi Dami ano I TA 1572 0 1 1
8 N 63 1IN Russo Carnelo I TA 1707 123 0.67 O 1 1
9 B 66 CM Traversi Carlo I TA 1657 173 0.73 1 2 2
3.48 2 2
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DI RAVENNA (1102050A)

BEL El o FI DE: 1830 Perf: 1868 Media: 1940.00 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 GV Kraidman Yair | SR 2258 -428 0.08 0 0 0
2 B 38 Egan Col m IRL 1996 -166 0.28 0 0 0
3 N 64 2N Gabbriellini Ganfranco |TA 1698 132 0.68 0 0 0
4 N 55 Moor e Robin SCO 1837 -7 0.49 1 1 1
5 B 72 NC Ciornii Valentin 1461 1 1 2
6 B 47 CM Antoniacci Riccardo I TA 1912 -82 0.39 1 2 3
7 N 34 Hocevar N kol a SLO 2048 -2180.22 1 3 4
8 B 17 IM Mashinskaya lulia RUS 2350 -5200.08 O 3 4
9 N 48 CM Bondielli Gorgio I TA 1900 -70 0.4 O 3 4
2.62 3 4

Elo Italia: 1821 Variaz: 15 Perf: 1742 Media: 1915. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM Mlina Fabrizio I TA 2220 -3990.08 0 0 0
2 N 41 CM D Lascio Savino I TA 1974 -153 0.3 0 0 0
3 B 67 2N Bruschi Morvan I TA 1630 191 0.75 1 1 1
4 N 42 IN Litrico Paolo I TA 1963 -142 0.31 O 1 1
5 N 71 NC Daniele Fabio I TA 1443 378 0.91 1 2 2
6 B 50 Ledent Philippe BEL 1865 -44 0.44 Ay 2 2
7 N 45 CM Solaroli Riccardo I TA 1937 -116 0.34 1 3 3
8 B 23 CF Hoenick Andreas GER 2210 -3890.09 0 3 3
9 N 38 Egan Col m IRL 1996 -1750.27 Ay 3 3
3.49 3 3

IN I TA El o FI DE: 1815 Perf: 1609 Media: 1821.11 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CF Hoenick Andreas GER 2210 -3950.08 0 0 0
2 B 40 Rauta Ni col as BEL 1975 -1600.29 Ay 0 0
3 N 56 De Groof Maurice BEL 1830 -15 0.48 Ay 0 0
4 B 45 CM Solaroli Riccardo | TA 1937 -122 0.33 0 0 0
5 N 46 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1921 -106 0.36 O 0 0
6 B 64 2N Gabbriellini Ganfranco |ITA 1698 117 0.66 1 1 1
7 N 68 2N Baisotti Pablo I TA 1617 0 1 1
8 B 67 2N Bruschi Mrvan I TA 1630 185 0.74 1 2 2
9 N 69 3N Ghinassi Dami ano I TA 1572 0 2 2
2.94 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1799 Perf: 1619 Media: 1869.62 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 Addi son Bret C ENG 2201 -402 0.08 0 0 0
2 N 43 Kor honen Er kki FIN 1944 -1450.31 0 0 0
3 B 71 NC Daniele Fabio I TA 1443 1 0 1
4 B 47 CM Antoniacci Riccardo I TA 1912 -1130.35 O 0 1
5 N 49 G llespie Gary SCO 1876 -77 0.39 0 0 1
6 N 35 CM Rivola Franco I TA 2035 -2360.2 Ay 0 1
7 B 63 IN Russo Carnelo I TA 1707 92 0.63 1 1 2
8 N 51 1IN Daly Patrick 1839 0 1 2
9 0 0 F1 2
1.96 1 2
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DI RAVENNA (1102050A)

CcM ITA El o FIDE: 1769 Perf: 1655 Media: 1795.33 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 CF Popa Caudiu I TA 2195 -426 0.08 0 0 0
2 B 42 1IN Litrico Paolo I TA 1963 -1940.25 0 0 0
3 N66 CM Traversi Carlo I TA 1657 112 0.65 0 0 0
4 B 65 Thoni g Manfred GER 1664 105 0.64 1 1 1
5 N 56 De G oof Maurice BEL 1830 -61 0.42 O 1 1
6 B 71 NC Daniele Fabio I TA 1443 1 1 2
7 N 67 2N Bruschi Mrvan I TA 1630 139 0.69 Ay 1 2
8 B 45 CM Solaroli Riccardo I TA 1937 -168 0.28 1 2 3
9 B 51 IN Daly Patrick 1839 Ay 2 3
3.01 2 3

| RL Elo FIDE: 1721 Perf: 1650 Media: 1842.11 WW: -0.94

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 26 FM Valenta Vit CZE 2181 -4600.08 0 0 0
2 N 46 M Di Lazzaro Gabriele ITA 1921 -2000.24 Ay 0 0
3 B 55 Moor e Robi n SCO 1837 -116 0.34 Ay 0 0
4 N 43 Kor honen Er kki FIN 1944 -2230.22 0 0 0
5 B 39 Oleary Matt IRL 1995 -2740.17 0 0 0
6 N 65 Thoni g Manfred GER 1664 57 0.58 0 0 0
7 N66 CM Traversi Carlo I TA 1657 64 0.59 Ay 0 0
8 B 71 NC Daniele Fabio I TA 1443 1 0 1
9 N 45 CM Solaroli Riccardo I TA 1937 -216 0.22 0 0 1

2.44 0 1

IN I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1573 Media: 1765.44 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Casadei Mauro I TA 2177 -470 0.08 0 0 0
2 B 45 CM Solaroli Riccardo I TA 1937 -2300.21 O 0 0
3 N 70 Mcroberts Hol |y 1554 0 0 0
4 B 67 2N Bruschi Mrvan I TA 1630 77 0.61 Ay 0 0
5 B 55 Moor e Robin SCO 1837 -1300.32 0 0 0
6 N 72 NC Ciornii Valentin 1461 1 0 1
7 N 60 1IN Proietti Tosca I TA 1799 -92 0.37 0 0 1
8 B 56 De Groof Maurice BEL 1830 -1230.33 1 1 2
9 N 65 Thoni g Manfred GER 1664 43 0.56 Ay 1 2
2.48 1 2

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1658 Media: 1930.38 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 Valenta Vit Sr CZE 2165 -467 0.08 0 0 0
2 N 48 CM Bondielli Gorgio I TA 1900 -2020.24 0 0 0
3 B 57 Van Mel sen Raynond BEL 1830 -1320.32 1 1 1
4 N 51 IN Daly Patrick 1839 0 1 1
5 B 53 Mirray JimG IRL 1856 -158 0.29 0 1 1
6 N 59 1IN De Caro Nicola I TA 1815 -1170.34 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 52 Ment i nk Toon NED 1857 -159 0.29 1 2 3
9 N 26 FM Valenta Vit CZE 2181 -4830.08 0 2 3
1.64 2 3
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DI RAVENNA (1102050A)

CER El o FI DE: 1664 Perf: 1682 Media: 1875.00 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 Pi nho Paul o POR 2162 -498 0.08 O 0 0
2 B 47 CM Antoniacci Riccardo I TA 1912 -248 0.19 O 0 0
3 N 52 Menti nk Toon NED 1857 -1930.25 0 0 0
4 N 61 CM Winberg Emanuel e I TA 1769 -1050.36 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 62 Lynch Peter J. IRL 1721 -57 0.42 1 1 2
7 B 3 CM Rivola Franco I TA 2035 -3710.1 Ay 1 2
8 N 55 Moor e Robin SCO 1837 -1730.27 O 1 2
9 B 63 1IN Russo Carnelo I TA 1707 -43 0.44 Ay 1 2
2.11 1 2

CM ITA El o FI DE: 1657 Perf: 1586 Media: 1834.22 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CF Reuben Stewart ENG 2129 -472 0.08 0 0 0
2 N 50 Ledent Philippe BEL 1865 -208 0.23 0 0 0
3 B 61 CM Wi nberg Enanuel e I TA 1769 -112 0.35 1 1 1
4 N 48 CM Bondielli Gorgio I TA 1900 -243 0.2 Ay 1 1
5 B 37 1IN Basso Pier Luigi I TA 1996 -3390.12 0 1 1
6 N 55 Moor e Robin SCO 1837 -1800.26 O 1 1
7 B 62 Lynch Peter J. IRL 1721 -64 0.41 Ay 1 1
8 N 72 NC Ciornii Valentin 1461 0 1 1
9 N 56 De Groof Maurice BEL 1830 -1730.27 0 1 1
1.92 1 1

2N I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1319 Media: 1793.00 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 FM Aguera Naredo Javier ESP 2359 -729 0.08 0 0 0
2 B 49 Gllespie Gary SCO 1876 -246 0.19 0 0 0
3 N 58 Mkrt chyan Al bert 1821 0 0 0
4 N 63 1N Russo Carnelo I TA 1707 -77 0.39 Ay 0 0
5 B 70 Mcroberts Holly 1554 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 61 CM Winberg Emanuel e I TA 1769 -1390.31 Ay 0 1
8 N 59 1IN De Caro Nicola I TA 1815 -1850.26 O 0 1
9 N 71 NC Daniele Fabio I TA 1443 0 0 1
1.23 0 1

2N |ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 105 Perf: 1805 Media: 1997.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B31 CM Oi Mirco I TA 2126 -5090.08 Ay 0 0
2 N 37 1IN Basso Pier Luigi I TA 1996 -3790.09 0 0 0
3 B 39 O leary Matt IRL 1995 -3780.09 1 1 1
4 N 33 Friedrich Gerhard CGER 2054 -437 0.08 O 1 1
5 B 35 CM Rivola Franco I TA 2035 -418 0.08 1 2 2
6 N 30 CF Reuben Stewart ENG 2129 -5120.08 0 2 2
7 B 59 IN De Caro Nicola I TA 1815 -198 0.24 1 3 3
8 N 41 CM D Lascio Savino I TA 1974 -3570.11 O 3 3
9 B 53 Mirray Jim G IRL 1856 -239 0.2 1 4 4
1.05 4 4
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DI RAVENNA (1102050A)

3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 87 Perf: 1718 Medi a: 1937. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 Grahn Lars SWE 2100 -528 0.08 0 0 0
2 B 52 Ment i nk Toon NED 1857 -2850.16 1 1 1
3 N 34 Hocevar Ni kol a SLO 2048 -476 0.08 0 1 1
4 B 49 Gllespie Gary SCO 1876 -3040.14 1 2 2
5 N 38 Egan Col m IRL 1996 -424 0.08 O 2 2
6 B 40 Rauta Ni col as BEL 1975 -4030.08 0 2 2
7 N 56 De G oof Maurice BEL 1830 -2580.18 1 3 3
8 N 43 Kor honen Er kki FIN 1944 -372 0.1 0 3 3
9 B 59 IN De Caro Nicola I TA 1815 -243 0.2 1 4 4
1.1 4 4
Elo Italia: 1554 Variaz: 54 Perf: 1611 Medi a: 1870. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 Friedrich Gerhard GER 2054 -5000.08 0 0 0
2 N 51 1IN Daly Patrick 1839 -2850.16 O 0 0
3 B 63 1IN Russo Carnelo I TA 1707 -153 0.3 1 1 1
4 N 50 Ledent Philippe BEL 1865 -3110.14 O 1 1
5 N 67 2N Bruschi Mrvan ITA 1630 -76 0.4 1 2 2
6 B 49 Gllespie Gary SCO 1876 -3220.13 0 2 2
7 N 52 Ment i nk Toon NED 1857 -3030.14 1 3 3
8 B 40 Rauta Ni col as BEL 1975 -4210.08 0 3 3
9 N35 CM Rivola Franco I TA 2035 -4810.08 0 3 3
1.51 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -12 Perf: 1357 Media: 1761.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 Hocevar Ni kol a SLO 2048 -6050.08 0 0 0
2 B 54 Frederi ksen Jens DEN 1845 -402 0.08 O 0 0
3 N 60 1IN Proietti Tosca I TA 1799 -356 0.11 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 58 Mkrt chyan Al bert 1821 -378 0.09 O 0 1
6 N 61 CM Winberg Emanuel e I TA 1769 -326 0.13 0 0 1
7 B 72 NC Cornii Valentin 1461 -18 0.47 O 0 1
8 N 62 Lynch Peter J. IRL 1721 -278 0.17 0 0 1
9 B 67 2N Bruschi Mrvan I TA 1630 -187 0.26 1 1 2
1.39 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
51 1N Daly Patrick 8 3.0 2011 1924 1839 M
58 Mkrt chyan Al bert 8 3.0 1974 1887 1821 1998 M
68 2N Bai sotti Pabl o ITA 9 4.5 1997 1997 1617 1977 M 134973
69 3N Ghi nassi Dam ano ITA 9 4.0 1937 1894 1572 1972 M 139545
70 Mcroberts Holly 8 3.0 1874 1787 1554 F
71 NC Dani el e Fabi o ITA 6 1.0 1802 1529 1443 1948 M 127325
72 NC Cornii Valentin 7 1.0 1831 1522 1461 1957 M
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